
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

18091

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek cenových soustav ÚRS, RTS aj. (CS). Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné 
cenové soustavě.  Výkaz výměr, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem  "FIGUROU".  Figura je uvedena ve sloupci 
"Kód" v položce, kde byla spočítána. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem 
zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Je možné použít jakýkoliv obdobný výrobek.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 144



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18091

Stavba:

Místo: BRNO Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

Soupis
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

STA

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

27. 11. 2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

ŘEŠENÍ ZELENĚ
Kácení a ochrana stromů
Výsadba stromu
Půdokryvné a smíšené záhony - založení

Pobytový zátěžový parkový trávník - založení

Pobytový trávník pod stromy - malé plochy - 
založení
Extenzivní trávník - mezi stromy a na okrajích - 
založení
Půdokryvné výsadby pod stromy - na okrajích - 
založení

ŘEŠENÍ PLENÉRU (KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY)

DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 05

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER

Cena s DPH [CZK]

PARKOVACÍ PRUH

JIŽNÍ CHODNÍK

PLOCHA PŘED KOSTELEM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - PARKOVIŠTĚ

ODVODNĚNÍ POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

0,00

Kód

SO 01
SO 02

SO 02.1
SO 02.2
SO 02.3

SO 04.3

0,00

SO 02.4

SO 02.5

SO 02.6

SO 02.7

SO 03

SO 04

SO 04.1

SO 04.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 144



TypObjekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

OST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SO 09.2.1

SO 06

SO 06.1

SO 07

SO 07.1

SO 08

SO 09.1

SO 09.2.2

99

HŘIŠTĚ

ZEĎ A PERGOLA

VYBAVENÍ A MOBILIÁŘ

ZÁZEMÍ PRO KONTEJNERY

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO PÍTKO

PŘÍVOD EL. PRO ZÁSUVKOVOU SKŘÍŇ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - přeložka VO

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nové VO

OSTATNÍ NÁKLADY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 3 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Strana 4 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Strana 5 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107230 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 012,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT1 - dle sond beton 6-10cm "     BASFALT 1 012,000

2 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 012,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT1 - dle sond beton 6-10cm "     BASFALT 1 012,000

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 593,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 "    593,5 593,500

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 86,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT3 "    50,5 50,500
VV " BT4 "    36,0 36,000
VV Součet 86,500

5 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně 
pl přes 50 m2

m2 89,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT6 dlažba 30/30 "     80,0 80,000
VV " BT6a dlažba 30/30 - v místě dočasné přechod. plochy "     9,0 9,000
VV DLAZBA Součet 89,000

6 K 113107153 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 89,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT6 - podklad chodník dlažba "     DLAZBA 89,000

7 K 1131071541 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 73,000 0,00 vlastní

VV " BT9 - pískoviště 40 cm "     73,0 73,000

8 K 113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Strana 6 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT11 "     92,0 92,000

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 898,854 0,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 12 583,956 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 898,854*14 'Přepočtené koeficientem množství 12 583,956

11 K 97909811001 Poplatek za skládku suti  t 898,854 0,00 vlastní

12 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 012,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT1+pískoviště viz. SO 06 - dle sond asfalt 7-8 cm "     968,0+6,0 974,000
VV " BT1a - v místě dočasné přechod. plochy "     38,0 38,000
VV BASFALT Součet 1 012,000

13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 222,640 0,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 116,960 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 222,64*14 'Přepočtené koeficientem množství 3 116,960

15 K 97909811002 Poplatek za skládku suti - živice t 222,640 0,00 vlastní

16 K 111301111-10
Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 100mm  vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku )

m2 1 754,000 0,00 vlastní

VV " BT 18+TZ/ zrušení trávníků, stržení  trav.drnů 0,10m (skládka, kompostárna)"
VV 1754,0 1 754,000
VV DRNYm2 Součet 1 754,000

17 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,800 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP " výkop pro zrušení kanalizačního potrubí - BT26 "     0,8*1,8*20,0 28,800

18 K 1322012092 Příplatek za vytěžení kanal. potrubí vč. naložení odvozu a poplatku za skládku m 20,000 0,00 vlastní

19 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 175,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " sejmuté drny  / na skládku (kompostárnu)  k překatrování "
VV DRNYm2*0,10 175,400
VV ODVOZ1 Součet 175,400

20 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 877,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*(15-10) 877,000

21 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 315,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*1,8 315,720

22 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 45,350 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " zásyp doveženou zeminou "

VV
" BT8 - v místech navržených záhonů/trávniku, zásyp zahradnickou zeminou , řešeno 
v SO02 "     

VV 13,0*0,35 4,550
VV " BT8a - v místě dočasné přechod. plochy "     9,0 9,000
VV " BT10 "     

VV
"v části založeného záhonu u zdi - řešeno v SO02, BT ř.20, jinak jsou místa po 
odstráněných pískovištích řešené v SO06"

VV 7,5*0,4 3,000

Strana 7 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV DOVOZ Mezisoučet 16,550
VV " zásyp vykopanou zeminou - rušení kanalizace  "
VV " BT26 "     VYKOP 28,800
VV Součet 45,350

23 M 103641001 zemina pro terénní úpravy - tříděná m3 16,550 0,00 vlastní

VV " zásyp doveženou zeminou "
VV DOVOZ 16,550

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

24 K 3513112011
Zalití zálivkovou popílkocementovou suspenzí vč. všech souvisejících prací   (např. - 
KOPOS I)

m3 10,000 0,00 vlastní

VV " stoky stávající - zalití  BT26 "      10 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
25 K 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm m 55,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT7 "    55 55,000

26 K 9360041119 Bourání rámu dětské pískoviště s rámem betonovým (73m2) kus 1,000 0,00 vlastní

VV " BT9 "     1 1,000

27 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT19 "     10 10,000

28 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT20 "     4 4,000

29 K 9660019001 Odstranění plakátovací plochy  3x2(m) plechové v rámu vč. patek kus 1,000 0,00 vlastní

VV " BT22 "     1 1,000

30 K 9660019011 Odstranění inormačních tabulí   1,5x2(m) plechové v rámu vč. patek kus 3,000 0,00 vlastní

VV " BT23 "     3 3,000

31 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,060 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT24 "     0,3*0,6*17,0 3,060

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 42,139 0,00 CS ÚRS 2018 01

33 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 589,946 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 42,139*14 'Přepočtené koeficientem množství 589,946

34 K 97909811001 Poplatek za skládku suti  t 42,139 0,00 vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

35 K 7413728411 Demontáž sloupu svítidla odpojení zabezpečení vývodů - komplet kus 12,000 0,00 vlastní

VV " BT21 "     12 12,000

Strana 8 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
36 K 7629538011 Demontáž sedací fošny z beton. obubníku 30/3(cm) m 36,000 0,00 vlastní

VV " BT4 "     36,0 36,000

Strana 9 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.1 - Kácení a ochrana stromů

Strana 10 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.1 - Kácení a ochrana stromů

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 11 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211111-01 Poplatek ( skládka, kompostárna) za likvidaci:  jehličnatého klestu  D do 30 cm kus 13,000 0,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " + výkresů: C02 - Koordinační situace,  SO 02.3 Návrh sadových úprav "

VV " Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokument. platí pro všechny položky SO 02 "

VV Mezisoučet 0,000
VV " BT3 /kácení stromů+ mýcení keřů  +TZ  SO02: Příprava ..."
VV " (upřesnit dle pokynů investora)"
VV " předpokládaná bilance odpadu dřevní hmoty "
VV " 1/ větve+keře = odvoz do 15km na skládku /kompostárnu "
VV " 2/ kmeny = odvoz na otop do 5km - bez poplatku "
VV " 3/ pařezy=  odvoz do 15km na skládku /kompostárnu "
VV Mezisoučet 0,000
VV J20kaceni21 7,000
VV sJ20kaceni21 3,000
VV sJ30kaceni21 3,000
VV Součet 13,000

2 K 111211131-01 Poplatek ( skládka, kompostárna) za likvidaci:  listnatého  klestu  D do 30 cm kus 7,000 0,00 vlastní

VV L20kaceni21 5,000

SO 02.1 - Kácení a ochrana stromů

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 12 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV L30kaceni21 2,000
VV Součet 7,000

3 K 111211132-01 Poplatek ( skládka, kompostárna) za likvidaci:  listnatého  klestu  D přes 30 cm kus 2,000 0,00 vlastní

VV L40kaceni21 1,000
VV L100kaceni21 1,000
VV Součet 2,000

4 K 111212355
Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině 
nebo svahu 1:5

m2 249,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 4 / mýcení keřů v. do 2m "    108,0 108,000
VV " BT 5 / mýcení keřů v. do 3m "    141,0 141,000
VV MYCENIkere21 Mezisoučet 249,000

5 K 111201401-01 Poplatek ( skládka, kompostárna) za likvidaci:  křovin m2 249,000 0,00 vlastní

VV MYCENIkere21 249,000

6 K 112151011 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  BT 6/ stromy D do 10cm Listn. "              3 3,000
VV "  BT 7/ stromy D do 20cm Listn. "              12-10 2,000
VV L20kaceni21 Mezisoučet 5,000
VV "  BT 7/ stromy D do 20cm Jehlič.(3ks směr.k.) "      10-3 7,000
VV J20kaceni21 Mezisoučet 7,000
VV Součet 12,000

7 K 112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  BT 8/ stromy D do 30cm Listn.(-3ks Jehl.směr.) "   5-3 2,000
VV L30kaceni21 Mezisoučet 2,000

8 K 112151013 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  BT 9/ stromy D do 40cm Listn. "              1 1,000
VV L40kaceni21 Mezisoučet 1,000

9 K 112151015 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  BT 9a/ stromy D do 60cm Listn. "              1 1,000
VV L60 Mezisoučet 1,000

10 K 112151017 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  BT 9b/ stromy D do 80cm Listn. "              1 1,000
VV L80 Mezisoučet 1,000

11 K 112151020 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1100 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 10/ stromy D přes  100 cm Listn. "              1 1,000
VV L100kaceni21 Mezisoučet 1,000

12 K 112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 7/ stromy D do 20cm Jehlič.(3ks směr.k.) "     3 3,000
VV sJ20kaceni21 Mezisoučet 3,000

13 K 112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 8/ stromy D do 20cm Jehlič.(3ks směr.k.) "     3 3,000
VV sJ30kaceni21 Mezisoučet 3,000

Strana 13 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 K 112201111
Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L20kaceni21 5,000
VV J20kaceni21 7,000
VV sJ20kaceni21 3,000
VV Součet 15,000

15 K 112201112
Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L30kaceni21 2,000
VV sJ30kaceni21 3,000
VV Součet 5,000

16 K 112201113
Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L40kaceni21 1,000

17 K 112201115
Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L60 1,000

18 K 112201117
Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L80 1,000

19 K 112201120
Odstranění pařezů D do 1,1 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L100kaceni21 1,000

20 K 112211111-01 Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci:  pařezů  ze stromů do D 0,30m kus 20,000 0,00 vlastní

VV L20kaceni21 5,000
VV J20kaceni21 7,000
VV sJ20kaceni21 3,000
VV Mezisoučet 15,000
VV L30kaceni21 2,000
VV sJ30kaceni21 3,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 20,000

21 K 112211112-01 Poplatek (spalovna, skládka)   za likvidaci:   pařezů  ze stromů do D 0,50m kus 1,000 0,00 vlastní

VV L40kaceni21 1,000

22 K 112211113-01 Poplatek (spalovna, skládka)   za likvidaci:   pařezů  ze stromů do D 0,60m kus 1,000 0,00 vlastní

VV L60 1,000

23 K 112211114-01 Poplatek (spalovna, skládka)   za likvidaci:   pařezů  ze stromů do D 0,80m kus 1,000 0,00 vlastní

VV L80 1,000

24 K 112211118-01 Poplatek (spalovna, skládka)   za likvidaci:   pařezů  ze stromů  D přes 1,00m kus 1,000 0,00 vlastní

VV L100kaceni21 1,000

Strana 14 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

25 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L20kaceni21 5,000
VV L30kaceni21 2,000
VV Součet 7,000

26 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L40kaceni21 1,000

27 K 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L60 1,000

28 K 162301404 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L80 1,000

29 K 162301404-01 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene přes 900 mm kus 1,000 0,00 vlastní

VV L100kaceni21 1,000

30 K 162301405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV J20kaceni21 7,000
VV sJ20kaceni21 3,000
VV sJ30kaceni21 3,000
VV Součet 13,000

31 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L20kaceni21 5,000
VV L30kaceni21 2,000
VV Součet 7,000

32 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L40kaceni21 1,000

33 K 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L60 1,000

34 K 162301414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L80 1,000

35 K 162301414-01 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene přes 900 mm kus 1,000 0,00 vlastní

VV L100kaceni21 1,000

36 K 162301415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV J20kaceni21 7,000
VV sJ20kaceni21 3,000
VV sJ30kaceni21 3,000
VV Součet 13,000

37 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 15 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV L20kaceni21 5,000
VV J20kaceni21 7,000
VV sJ20kaceni21 3,000
VV Mezisoučet 15,000
VV L30kaceni21 2,000
VV sJ30kaceni21 3,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 20,000

38 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L40kaceni21 1,000

39 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L60 1,000

40 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L80 1,000

41 K 162301424-01 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 900 mm kus 1,000 0,00 vlastní

VV L100kaceni21 1,000

42 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 249,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přemístění na vyhrazené místo  v extravilánu (do 1km)  pro spálení "
VV MYCENIkere21 249,000

43 K 162301501-05 Vodorovné přemístění křovin ZKD 5 km D kmene do 100 mm m2 498,000 0,00 vlastní

VV MYCENIkere21*(15-5)/5 498,000

44 K 162301901
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 
5 km

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L20kaceni21*(15-5)/5 10,000
VV L30kaceni21*(15-5)/5 4,000
VV Součet 14,000

45 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 
5 km

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L40kaceni21*(15-5)/5 2,000

46 K 162301903
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 
5 km

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L60*(15-5)/5 2,000

47 K 162301904
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 
5 km

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L80*(15-5)/5 2,000

48 K 162301904-01
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 900 mm 
ZKD 5 km

kus 2,000 0,00 vlastní

VV L100kaceni21*(15-5)/5 2,000

49 K 162301905
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm 
ZKD 5 km

kus 26,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV J20kaceni21*(15-5)/5 14,000
VV sJ20kaceni21*(15-5)/5 6,000
VV sJ30kaceni21*(15-5)/5 6,000

Strana 16 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 26,000

50 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L20kaceni21*(15-5)/5 10,000
VV J20kaceni21*(15-5)/5 14,000
VV sJ20kaceni21*(15-5)/5 6,000
VV Mezisoučet 30,000
VV L30kaceni21*(15-5)/5 4,000
VV sJ30kaceni21*(15-5)/5 6,000
VV Mezisoučet 10,000
VV Součet 40,000

51 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L40kaceni21*(15-5)/5 2,000

52 K 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L60*(15-5)/5 2,000

53 K 162301924 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV L80*(15-5)/5 2,000

54 K 162301924-01 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 900 mm ZKD 5 km kus 2,000 0,00 vlastní

VV L100kaceni21*(15-5)/5 2,000

55 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 1/ ochrana stromů:  D do 300mm "      9 9,000

56 K 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 1/ ochrana stromů:  D nad 300mm "      5 5,000

D 998 Přesun hmot 0,00
57 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,227 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 17 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.2 - Výsadba stromu

Strana 18 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.2 - Výsadba stromu

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 19 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131111322 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s mechanickým vrtákem m 7,200 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 02 Řešení zeleně "
VV " případné doplnění dle  Technické zprávy (dále jen TZ)"
VV " + výkresů: C02 - Koordinační situace,  SO 02.3 Návrh sadových úprav "

VV " Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokument. platí pro všechny položky SO 02 "

VV Mezisoučet 0,000
VV " srovnávací položka "
VV " BT 19 + TZ/ výsadba stromy: úprava 3ks jam "
VV " 3 drenáž. vrty/ na 1 jámu,  D=0,12m/hl.=0,80m"
VV (0,80*3)*3 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 7,200

2 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ / výsadba stromy: vým. půdy 50%, jáma 1,8m3,  11ks "
VV " odvoz (do 20km) odpadu  na skládku (výměna za substrát) "
VV "  započten v ceně jamek s výměnou  "
VV 0,50*1,8*11 9,900

SO 02.2 - Výsadba stromu

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 20 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT 19a / výsadba stromy: vým. půdy 100%, jáma 1,8m3,  1ks "
VV 1,8*1 1,800
VV ODVOZ022 Součet             Uložení na skládku 11,700

3 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 21,060 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ022*1,8 21,060

4 K 183101222
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy - výsadba "
VV " výměna půdy 50%, jáma 1,8m3 / 11ks "    11 11,000

5 K 183101322
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 19a+TZ/ stromy - výsadba "
VV " výměna půdy 100%, jáma 1,8m3 / 1ks "    1 1,000

6 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 9,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13 - STROMY - výsadba "     
VV " vým. půdy 50%, jáma 1,8m3 / 12ks"   (0,50*1,8)*12*1,04 11,232
VV " BT 19a - STROMY - výsadba "     
VV " vým. půdy 100%, jáma 1,8m3 / 1ks"   1,8*1*1,04 1,872
VV -m3LOZE021 -1,145
VV -MULC022*0,10 -2,799
VV SUBSTRAT022 Součet 9,160

7 K 183106613
Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1000 
mm

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13 / stromy+ TZ - výsadba u IS (Rootcontrol) "    
VV " výkr. C02 - Koord. situace - 3 stromy u parkoviště v blízkosti drenáže"
VV FolieISmb022 3*4,0 12,000

8 M 693112970-11
ochranná protikořenová folie / bariéra - netkané geotextilie 100% polypropylen 
spec. povrch.úprava

m2 13,800 0,00 vlastní

VV 1,0*FolieISmb022*1,15 13,800

9 K 183117113
Rýhy pro protikořenové textilie zemina tř 1 až 4 hl do 1,1 m š do 0,6 m v rovině a 
svahu do 1:5

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13 / stromy+ TZ - výsadba u IS (Rootcontrol) "    
VV FolieISmb022 12,000

10 K 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 7,634 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy 12ks  "
VV " mechan. rozpojení dna jámy pro výsadbu stromu "
VV 12*PI*(0,9/2)^2 7,634

11 K 184102116 Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13 - STROMY:  km. 20/25 - výsadba "       12 12,000
VV STROMY2025 Mezisoučet 12,000

12 M 0265000-01
TP - Tilia platyphyllos, VK 20/25, ZB nasazení koruny min. 2,2m, alejový strom 
listnatý

kus 4,000 0,00 vlastní

VV " BT 14/ TP "            4 4,000

Strana 21 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 M 0265000-02
QRu - Quercus rubra, sol 20/25, ZB nasazení koruny min. 2,2m, alejový strom 
listnatý

kus 2,000 0,00 vlastní

VV " BT 15/ QRu "            2 2,000

14 M 0265000-03
PP - Prunus padus Colorata VK 20/25, ZB nasazení koruny min. 2,2m, alejový strom 
listnatý

kus 2,000 0,00 vlastní

VV " BT 16/ PP "            2 2,000

15 M 0265000-04
QP - Quercus palustris, sol 20/25, ZB nasazení koruny min. 2,2m, alejový strom 
listnatý

kus 1,000 0,00 vlastní

VV " BT 17/ QP "            1 1,000

16 M 0265000-05
AG - Alnus glutinosa, sol 20/25, ZB nasazení koruny min. 2,2m, alejový strom 
listnatý

kus 3,000 0,00 vlastní

VV " BT 18/ AG "            3 3,000

17 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " Položka je vč. dodávek drátů a pásky "
VV " BT 13+TZ/ stromy 12ks: kotvení  3-bodové "   12 12,000

18 M 605912570 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy 11ks: kotvení  3-bodové "   
VV 3*12 36,000

19 M 605913200 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 64,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy 11ks: kotvení  3-bodové: spojov.příčky  "   
VV 3*(0,7+1,0)*12*1,05 64,260

20 K 184215413 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy -závlahový systém/mísa "       12 12,000

21 M 28611222 trubka PVC drenážní flexibilní D 80mm m 61,800 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ / stromy 12ks -závlahový systém: drenážní hadice 5,0m/ks "            
VV 12*5,0*1,03 61,800

22 K 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 9,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy 20/25,   12ks (VK +solitery): rohož 2m š. "
VV " Položka je vč. dodávek drátů a pásky "
VV ROHOZ022 12*(0,25+0,15)*2,0 9,600

23 M 618940030 rákos ohradový neloupaný 60x200cm m2 9,984 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ROHOZ022*1,04 9,984

24 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy  12ks: dokončovací péče 2 měsíce (1x cykl)"
VV 12*1 12,000

25 K 184852312 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy  12ks:  řez při výsadbě "      12 12,000

26 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 27,992 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13 +TZ / mulč kůra tl. 100 mm, mísa D=1,8m, celk.12ks  -1ks  dlažba /SO 03"
VV MULC022 (PI*(1,8/2)^2)*(12-1) 27,992

27 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,911 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 22 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,10*MULC022*1,04 2,911

28 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+ TZ/ výsadba stromy  12ks *  5 tablet/1strom  (10g tableta)"       
VV 12*5*0,010*0,001 0,001

29 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 61,800 0,00 vlastní

VV " výsadba stromy: 12 ks *  5 tablet/1strom  (10g tableta)"       
VV 12*5*1,03 61,800

30 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 3,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy 12ks - závlaha po 2 měsíce (dokonč.péče): min.5x  "
VV " stromy 20/25: 12ks "           (12*0,120/2)*5 3,600
VV VODA022 Mezisoučet   3,600
VV Součet 3,600

31 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VODA022 3,600

32 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 3,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností 
"

VV VODA022*(2-1) 3,600

D 2 Zakládání 0,00

33 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 
16 mm

m3 0,081 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnávací položka "
VV " BT 19 + TZ/ výsadba stromy: úprava 3ks jam "
VV " 3 drenáž. vrty/ na 1 jámu,  D=0,12m/hl.=0,80m"
VV (0,80*(PI*(0,120/2)^2)*3)*3 0,081

34 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 
do 2,5 m

m2 3,279 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 19 + TZ/ výsadba stromy: úprava 3ks jam : drenážní vrty"
VV " filtrač. geotextilie přes celé dno jámy vč. obvod. vytažení 0,20m"
VV (PI*((0,90+0,20)/2)^2)*1,15*3 3,279
VV DRENtextil022 Součet 3,279

35 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 3,478 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV DRENtextil022*1,04*1,02 3,478

36 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 1,145 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 13+TZ/ stromy 12ks:  závlahový systém: dno strom. jam 0,15m ŠP "    
VV m3LOZE021 12*(PI*(0,9/2)^2*0,15) 1,145

D 998 Přesun hmot 0,00
37 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 6,304 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 23 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.3 - Půdokryvné a smíšené záhony - založení

Strana 24 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.3 - Půdokryvné a smíšené záhony - založení

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 25 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111301111-15
Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm  vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku )

m2 60,500 0,00 vlastní

VV " BT 20+TZ/ pro záhony  v místech rostlého terénu:  stržení  trav.drnů 0,10m"
VV " BT20a "    skladbaZ3 33,500
VV " dtto pro výkop ŠP záhonu "
VV " BT20b "    skladbaZ1 27,000
VV DRNYm2023 Součet 60,500

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12,231 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " výkop  záhonu"
VV " BT20a "     0,6*skladbaZ1 16,200
VV " - 0,10m  sejmuté drny "
VV -0,10*(skladbaZ2a+skladbaZ1) -3,969
VV ODKOPzem023 Součet 12,231

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,136 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " sejmuté drny  / na skládku (kompostárnu)  k překatrování "
VV 0,10*DRNYm2023 6,050
VV " výkopy zemina  M3"
VV ODKOPzem023 12,231
VV " odvoz shrabků a vyvláč. plevelů z obdělání půdy / na skládku "
VV skladbaZ2*0,05/2 1,017
VV skladbaZ3*0,05/2 0,838

SO 02.3 - Půdokryvné a smíšené záhony - založení

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 26 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV ODVOZ023 Součet 20,136

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 100,680 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ023*(15-10) 100,680

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,136 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ023 20,136

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 36,245 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ023*1,8 36,245

7 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 33,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT20b "     skladbaZ3 33,500

8 K 181111131.1 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 (zahloubená modelace dle návrhu) m2 67,690 0,00 vlastní

VV " BT20 "       skladbaZ2 40,690
VV " BT20a "     skladbaZ1 27,000
VV Součet 67,690

9 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 33,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 20b+TZ  0,10m zahradní substrát"
VV skladbaZ3 33,500

10 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 3,484 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,10*skladbaZ3*1,04 3,484

11 K 181301104.1
Rozprostření ornice (zem. směs) tl 200-300m vrstvy (průměr 250 mm) pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 75,000 0,00 vlastní

VV " BT20AA+rezerva 5m3 "       skladbaZ2b+20,0 48,000
VV " BT20a "     skladbaZ1 27,000
VV Součet 75,000

12 M 10321100-01 propustná zahradnická zemina obohacena o písek a štěrk fr 8/16 m3 19,500 0,00 vlastní

VV (0,25*skladbaZ2b+5,0)*1,04 12,480
VV 0,25*skladbaZ1*1,04 7,020
VV Součet 19,500

13 K 181301106.1
Rozprostření ornice, ŠP, směs tl vrstvy 300- 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

m2 39,690 0,00 vlastní

VV " BT20 "     skladbaZ2a 12,690
VV " BT20a "     skladbaZ1 27,000
VV Součet 39,690

14 M 103641000-011 směs - štěrk fr 16/32, štěrkopísek, minimální příměs propustné zeminy t 26,004 0,00 vlastní

VV 0,35*skladbaZ2a*1,04*1,8 8,314
VV 0,35*skladbaZ1*1,04*1,8 17,690
VV Součet 26,004

15 K 181102301 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění m2 101,190 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnávací položka "
VV " srovnání původ.podkladu (po DM nebo sejmutí drnů) před návozem substrátů "

Strana 27 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV skladbaZ2 40,690
VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV Součet 101,190

16 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 896,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV TRVALKY023 896,000

17 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV POPINAVKY023 40,000

18 K 183205112 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 101,190 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT + TZ/ smíšené a půdokryv.záhony "
VV " založení záhonu, obdělání, vyčištění "
VV skladbaZ2a " BT20 (Z2) mezi hřištěm a parkovištěm po asfalt. ploše "     12,69 12,690
VV skladbaZ2b " BT20AA (Z2) v místě modelace SO 04.1 "     28,0 28,000
VV skladbaZ2 Mezisoučet 40,690
VV skladbaZ3 " BT20a (Z3) v ostat. místech rostl.terénu "    33,5 33,500
VV skladbaZ1 " BT20b (Z1)  u pítka "     27 27,000
VV Součet 101,190

19 K 183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm kus 896,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 21 + TZ / trvalky, ks "          896,0 896,000
VV "( cca 8ks /m2 * 3 záhony (46+46+20m2)=112m2=896ks)"
VV TRVALKY023 Součet 896,000

20 M 00572600-10 sazenice trvalek pro záhony - hrnkované: průměr 10-12 cm kus 922,880 0,00 vlastní

VV TRVALKY023*1,03 922,880

21 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 22 + TZ / popínavé rostliny, ks "         40,0 40,000
VV POPINAVKY023 Součet 40,000

22 M 0265053-105 popínavé rostliny: kontejner 2L, v.40cm, vč. kolíkové opěry kus 40,800 0,00 vlastní

VV POPINAVKY023*1,02 40,800

23 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 202,380 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " porytý podklad před návozem substrátů -1x cykl "
VV skladbaZ2 40,690
VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV "  1x pro zapravení substrátu (před založ. záhonů)" 
VV skladbaZ2 40,690
VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV Součet 202,380

24 K 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 101,190 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV skladbaZ2 40,690

Strana 28 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV Součet 101,190

25 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 101,190 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vyvláč. po odplevelení záhonů: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*skladbaZ2 40,690
VV 1*skladbaZ3 33,500
VV 1*skladbaZ1 27,000
VV Součet 101,190

26 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 202,380 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " uhrabání  po rotavátoru (po zapravení substrátu)" 
VV skladbaZ2 40,690
VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV " uhrabání  po výsadbě  pod mulč "
VV skladbaZ2 40,690
VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV Součet 202,380

27 K 184801131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 m2 101,190 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  TZ dokonč. péče po výsadbě:  2 měsíce   (1x cykl)  "
VV " odstran. poškoz.částí s odvozem, pletí, prokyření (trvalky+popínavky) "
VV skladbaZ2*1 40,690
VV skladbaZ3*1 33,500
VV skladbaZ1*1 27,000
VV Součet 101,190

28 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 161,690 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " úprava pro záhony v rost.terénu "
VV 1*skladbaZ3 33,500
VV 1*skladbaZ1 27,000
VV "  bezplevelná úprava pro záhony: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*skladbaZ2 40,690
VV 1*skladbaZ3 33,500
VV 1*skladbaZ1 27,000
VV Součet 161,690

29 K 184911151 Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5 m2 101,190 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV skladbaZ2 40,690
VV skladbaZ3 33,500
VV skladbaZ1 27,000
VV Součet 101,190

30 M 58337402.1 kamenivo dekorační - odval různých frakcí t 12,649 0,00 vlastní

Strana 29 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 101,19*0,125 'Přepočtené koeficientem množství 12,649

31 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,010 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  hnojivo tablety :  1 kus/trvalka,  2/kusy dřevina popínavka "
VV 1*TRVALKY023*0,010*0,001 0,009
VV 2*POPINAVKY023*0,010*0,001 0,001
VV Součet 0,010

32 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 1 005,280 0,00 vlastní

VV 1*TRVALKY023*1,03 922,880
VV 2*POPINAVKY023*1,03 82,400
VV Součet 1 005,280

33 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 20,238 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  záhony - závlaha po 2 měsíce (dokonč.péče): min.8x  "
VV "  cca 25 L/m2"
VV skladbaZ2*0,025*8 8,138
VV skladbaZ3*0,025*8 6,700
VV skladbaZ1*0,025*8 5,400
VV VODA023 Mezisoučet   20,238
VV Součet 20,238

34 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 20,238 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VODA023 20,238

35 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 20,238 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností 
"

VV VODA023*(2-1) 20,238

D 998 Přesun hmot 0,00
36 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 22,359 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 30 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.4 - Pobytový zátěžový parkový trávník - založení

Strana 31 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.4 - Pobytový zátěžový parkový trávník - založení

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 32 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 55,200 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz shrabků a vyvláč. plevelů z obdělání půdy / na skládku "
VV komTRAVA024*0,05/2 43,800
VV drnTRAVA024*0,05/2 11,400
VV ODVOZ024 Součet 55,200

2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 276,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ024*(15-10) 276,000

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 55,200 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ024 55,200

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 99,360 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ024*1,8 99,360

5 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 2 208,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  obdělání půdy před založ. trávníků " 
VV komTRAVA024 1 752,000
VV drnTRAVA024 456,000
VV Součet 2 208,000

6 K 181301101.1
Rozprostření štěrkopísku tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 35,000 0,00 vlastní

VV " BT27a v místě terénní modelace"     35 35,000

SO 02.4 - Pobytový zátěžový parkový trávník - založení

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 33 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 M 58337344 štěrkopísek frakce 0-32 t 6,552 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 35,0*0,1*1,8*1,04 6,552

8 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 2 208,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 25+TZ/  v místech po DM komunikacích: 0,10m substrát pro trávníky"
VV komTRAVA024 1 752,000
VV " BT26/ v místech původ.trávníku (po sejmutí drnů):  0,10m substrát pro trávníky"
VV drnTRAVA024 456,000
VV Součet 2 208,000

9 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 229,632 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,10*komTRAVA024*1,04 182,208
VV 0,10*drnTRAVA024*1,04 47,424
VV Součet 229,632

10 K 181301115 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 752,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT25/  v místech po DM komunikacích:  0,30m  zemina propustná,pro terén.úpravy "  
VV " ( plošný zásyp 0,30m  po demolicích) "
VV komTRAVA024 1 752,000

11 M 103641000-011 zemina pro terénní úpravy - tříděná, propustná t 983,923 0,00 vlastní

VV " cena vč. dovozu na místo, lokální rozvozy = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m"
VV " BT27 "     0,30*komTRAVA024*1,04*1,8 983,923

12 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 546,624 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,30*komTRAVA024*1,04 546,624

13 K 167101105 Nakládání nebo překládání na loď výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 546,624 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,30*komTRAVA024*1,04 546,624

14 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 208,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 24+ TZ/ zátěžový parkový trávník "
VV komTRAVA024 " BT25/  v místech po DM komunikacích "      1752,0 1 752,000
VV drnTRAVA024 " BT26/ v místech původ.trávníku (po sejmutí drnů)"  456,0 456,000
VV " POZNÁMKA: sejmutí drnů započteno v SO 01/BT18/ Zrušení strav. trávníku "
VV Součet 2 208,000

15 M 00572410-11
osivo směs travní pobytová - okrasná pobytová směs 25-30g/m2 ( rekreační, parkové 
a zahradní trávníky, rozmanité klimatické a půdní podmínky)

kg 62,541 0,00 vlastní

VV " BT 29/ travní semeno 25-30g/m2 "
VV komTRAVA024*(0,025+0,030)/2*1,03 49,625
VV drnTRAVA024*(0,025+0,030)/2*1,03 12,916
VV Součet 62,541

16 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 2 208,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnání původ.podkladu (po DM nebo sejmutí drnů) před návozem substrátů "
VV komTRAVA024 1 752,000
VV drnTRAVA024 456,000
VV Součet 2 208,000

Strana 34 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

17 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 4 416,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " původní podklad po DM nebo sejmutí drnů) před návozem substrátů -1x cykl "
VV komTRAVA024 1 752,000
VV drnTRAVA024 456,000
VV Mezisoučet 2 208,000
VV "  1x pro zapravení substrátu (=obdělání půdy před založ. trávníků)" 
VV komTRAVA024 1 752,000
VV drnTRAVA024 456,000
VV Mezisoučet 2 208,000
VV Součet 4 416,000

18 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 2 208,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vyvláč. po odplevelení ploch pro trávníky: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*komTRAVA024 1 752,000
VV 1*drnTRAVA024 456,000
VV Součet 2 208,000

19 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 4 416,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " uhrabání  po rotavátoru (po zapravení substrátu) 2x pod trávník " 
VV komTRAVA024*2 3 504,000
VV drnTRAVA024*2 912,000
VV Součet 4 416,000

20 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 2 208,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1*komTRAVA024 1 752,000
VV 1*drnTRAVA024 456,000
VV Součet 2 208,000

21 K 184802611-01
Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním herbicidem - postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu 

m2 2 208,000 0,00 vlastní

VV "  TZ dokonč. péče po výsadbě:  2 měsíce   (1x cykl)  "
VV komTRAVA024*1 1 752,000
VV drnTRAVA024*1 456,000
VV Součet 2 208,000

22 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 2 664,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " úprava pod nový trávník v rost.terénu (po sejmutí drnů) "
VV 1*drnTRAVA024 456,000
VV "  bezplevelná úprava pro trávníky: 1x cykl  po slehnutí  nových humoz. vrstev "
VV 1*komTRAVA024 1 752,000
VV 1*drnTRAVA024 456,000
VV Součet 2 664,000

23 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,310 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " obdělání půd pro trávník : TZ startovací hnojivo "
VV komTRAVA024*0,030*0,001 0,053
VV drnTRAVA024*0,030*0,001 0,014
VV Mezisoučet 0,067

Strana 35 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " obdělání půd pro trávník : TZ půdní kondicionér "
VV "( TZ: aplikace přípravku typu Agrosil = půdní kondicionér)"
VV komTRAVA024*(0,070+0,150)/2*0,001 0,193
VV drnTRAVA024*(0,070+0,150)/2*0,001 0,050
VV Mezisoučet 0,243
VV Součet 0,310

24 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků,   spotřeba 30g/m2 kg 68,227 0,00 vlastní

VV komTRAVA024*0,030*1,03 54,137
VV drnTRAVA024*0,030*1,03 14,090
VV Součet 68,227

25 M 25191155-12
hnojivo dlouhodobé - půdní kondicionér, při aplikaci před výsevem- spotřeba 70-
150g/m2  na ornici, humozní půdu

kg 250,167 0,00 vlastní

VV " TZ:  přípravek typu Agrosil = půdní kondicionér "
VV komTRAVA024*(0,070+0,150)/2*1,03 198,502
VV drnTRAVA024*(0,070+0,150)/2*1,03 51,665
VV Mezisoučet 250,167

26 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 4 416,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " v ceně položky je: pokosení, shrabáním, naložení na DP, odvodz do 20km,složení "
VV " TZ / trávníky - sečení po 2 měsíce (dokonč.péče): min.2x  "
VV komTRAVA024*2 3 504,000
VV drnTRAVA024*2 912,000
VV Součet 4 416,000

27 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 706,560 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 25, 26+TZ/ trávníky - závlaha po 2 měsíce (dokonč.péče): min. 2x týdně =16x"
VV "  postupně 10...30L/m2 "
VV komTRAVA024*(0,010+0,030)/2*16 560,640
VV drnTRAVA024*(0,010+0,030)/2*16 145,920
VV VODA024 Mezisoučet   706,560

28 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 706,560 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VODA024 706,560

29 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 706,560 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností 
"

VV VODA024*(2-1) 706,560

D 998 Přesun hmot 0,00
30 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 48,604 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 36 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.5 - Pobytový trávník pod stromy - malé plochy - založení

Strana 37 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.5 - Pobytový trávník pod stromy - malé plochy - založení

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 38 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,950 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz shrabků a vyvláč. plevelů z obdělání půdy / na skládku "
VV exTRAVA025*0,05/2 0,950
VV ODVOZ025 Součet 0,950

2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 4,750 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ025*(15-10) 4,750

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,950 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ025 0,950

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1,710 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ025*1,8 1,710

5 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 38,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  obdělání půdy před založ. trávníků " 
VV exTRAVA025 38,000

6 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 38,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 30+ TZ/ extenzivní pobyt. parkový trávník -malé plochy "
VV exTRAVA025 " v místech pod stromy "    38,0 38,000
VV Součet 38,000

SO 02.5 - Pobytový trávník pod stromy - malé plochy - založení

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 39 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 M 00572410-12
osivo směs travní - universální rekreační  25-30g/m2 ( rekreační trávníky, směs 
nenáročná na stanoviště)

kg 1,076 0,00

VV " BT 32/ travní semeno 25-30g/m2, extenzivní směs  "
VV exTRAVA025*(0,025+0,030)/2*1,03 1,076

8 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 38,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT30/ v místech pod stromy: doplnění  0,05m substrát pro trávníky"
VV exTRAVA025 38,000

9 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,976 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,05*exTRAVA025*1,04 1,976

10 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 76,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " původní podklad před návozem substrátů -1x cykl "
VV exTRAVA025 38,000
VV "  1x pro zapravení substrátu (=obdělání půdy před založ. trávníků)" 
VV exTRAVA025 38,000
VV Součet 76,000

11 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 38,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vyvláč. po odplevelení ploch pro trávníky: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*exTRAVA025 38,000

12 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 76,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " uhrabání  po rotavátoru (po zapravení substrátu) 2x pod trávník " 
VV exTRAVA025*2 76,000

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 38,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV exTRAVA025*1 38,000

14 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 38,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " zatřídění položky: plochy pod stromy= jednotlivě, "
VV "  ale půdní operace (odplevelení) společné navazující na okolní plochy trávnků "
VV Mezisoučet 0,000
VV " úprava pod nový trávník v původním rost.terénu "
VV 1*exTRAVA025 38,000
VV Součet 38,000

15 K 184802611-01
Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním herbicidem - postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu 

m2 38,000 0,00

VV "  TZ dokonč. péče po výsadbě:  2 měsíce   (1x cykl)  "
VV exTRAVA025*1 38,000

16 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,005 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " obdělání půd pro trávník : TZ startovací hnojivo "
VV exTRAVA025*0,030*0,001 0,001
VV Mezisoučet 0,001
VV " obdělání půd pro trávník : TZ půdní kondicionér "
VV "( TZ: aplikace přípravku typu Agrosil = půdní kondicionér)"
VV exTRAVA025*(0,070+0,150)/2*0,001 0,004

Strana 40 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet 0,004
VV Součet 0,005

17 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků,   spotřeba 30g/m2 kg 1,174 0,00

VV exTRAVA025*0,030*1,03 1,174

18 M 25191155-12
hnojivo dlouhodobé - půdní kondicionér, při aplikaci před výsevem- spotřeba 70-
150g/m2  na ornici, humozní půdu

kg 4,305 0,00

VV " TZ:  přípravek typu Agrosil = půdní kondicionér "
VV exTRAVA025*(0,070+0,150)/2*1,03 4,305

19 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 76,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " v ceně položky je: pokosení, shrabáním, naložení na DP, odvodz do 20km,složení "
VV " TZ / trávníky - sečení po 2 měsíce (dokonč.péče): min.2x  "
VV exTRAVA025*2 76,000

20 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 12,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " zatřídění položky: plochy pod stromy= jednotlivě, "
VV " ale půdní operace (odplevelení) společné navazující na okolní plochy trávníků "
VV Mezisoučet 0,000

VV
"BT 30+TZ/ extenziv.trávníky - závlaha po 2 měsíce (dokonč.péče): min. 2x týdně 
=16x"

VV "  postupně 10...30L/m2 "
VV exTRAVA025*(0,010+0,030)/2*16 12,160
VV VODA025 Mezisoučet   12,160
VV Součet 12,160

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 12,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VODA025 12,160

22 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 12,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností 
"

VV VODA025*(2-1) 12,160

D 998 Přesun hmot 0,00
23 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,422 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 41 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.6 - Extenzivní trávník - mezi stromy a na okrajích - založení

Strana 42 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.6 - Extenzivní trávník - mezi stromy a na okrajích - založení

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 43 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz shrabků a vyvláč. plevelů z obdělání půdy / na skládku "
VV extTRAVA026*0,05/2 10,550
VV ODVOZ026 Součet 10,550

2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 52,750 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ026*(15-10) 52,750

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ026 10,550

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 18,990 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ026*1,8 18,990

5 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  obdělání půdy před založ. trávníků " 
VV extTRAVA026 422,000

6 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT33/ v místech okrajů zásyp po výkopech:  0,30m  zem.propustná, pro ter.úpr."  
VV PODSYPzem026 10,0 10,000

7 M 103641000-011 zemina pro terénní úpravy - tříděná, propustná t 5,616 0,00

VV " cena vč. dovozu na místo, lokální rozvozy = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m"

SO 02.6 - Extenzivní trávník - mezi stromy a na okrajích - založení

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 44 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV
" BT33+34/ v místech okrajů zásyp po výkopech:  0,30m  zem.propustná, pro ter.úpr. 
"

VV 0,30*10,0*1,04*1,8 5,616

8 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,30*PODSYPzem026*1,04 3,120

9 K 167101105 Nakládání nebo překládání na loď výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 3,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,30*PODSYPzem026*1,04 3,120

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 33+ TZ/ extenzivní pobyt. trávník - mezi stromy a na okrajích "
VV extTRAVA026 " výkr. SO 02.3 - Situace "       422,0 422,000
VV Součet 422,000

11 M 00572490-21
osivo druhově pestré směsi - travobylinné směsi - bylinný trávník 15-20g/m2  
(extenzviní směs, suché chudé půdy- sídliště, rod.zahrady,veřejná zeleň)

kg 7,607 0,00

VV " BT 36/ travní semeno 15-20g/m2, extenzivní směs  "
VV extTRAVA026*(0,015+0,020)/2*1,03 7,607

12 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnání stávaj.plochy původ.terénu před návozem 5cm substrátů /nebo zásypů "
VV extTRAVA026 422,000

13 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 33+35/ celkové doplnění vegert. vrstvy:  0,05m substrát pro trávníky "
VV extTRAVA026 422,000

14 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 21,944 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 35/ "
VV 0,05*extTRAVA026*1,04 21,944

15 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 844,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " původní podklad před návozem substrátů -1x cykl "
VV extTRAVA026 422,000
VV "  1x pro zapravení substrátu (=obdělání půdy před založ. trávníků)" 
VV extTRAVA026 422,000
VV Součet 844,000

16 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vyvláč. po odplevelení ploch pro trávníky: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*extTRAVA026 422,000

17 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 844,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " uhrabání  po rotavátoru (po zapravení substrátu) 2x pod trávník " 
VV extTRAVA026*2 844,000

18 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV extTRAVA026*1 422,000

19 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 422,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 45 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " úprava pod nový trávník v původním rost.terénu "
VV 1*extTRAVA026 422,000

20 K 184802611-01
Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním herbicidem - postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu 

m2 422,000 0,00

VV "  TZ dokonč. péče po výsadbě:  2 měsíce   (1x cykl)  "
VV extTRAVA026*1 422,000

21 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,059 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " obdělání půd pro trávník : TZ startovací hnojivo "
VV extTRAVA026*0,030*0,001 0,013
VV Mezisoučet 0,013
VV " obdělání půd pro trávník : TZ půdní kondicionér "
VV "( TZ: aplikace přípravku typu Agrosil = půdní kondicionér)"
VV extTRAVA026*(0,070+0,150)/2*0,001 0,046
VV Mezisoučet 0,046
VV Součet 0,059

22 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků,   spotřeba 30g/m2 kg 13,040 0,00

VV extTRAVA026*0,030*1,03 13,040

23 M 25191155-12
hnojivo dlouhodobé - půdní kondicionér, při aplikaci před výsevem- spotřeba 70-
150g/m2  na ornici, humozní půdu

kg 47,813 0,00

VV " TZ:  přípravek typu Agrosil = půdní kondicionér "
VV extTRAVA026*(0,070+0,150)/2*1,03 47,813

24 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 844,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " v ceně položky je: pokosení, shrabáním, naložení na DP, odvodz do 20km,složení "
VV " TZ / trávníky - sečení po 2 měsíce (dokonč.péče): min.2x  "
VV extTRAVA026*2 844,000

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 135,040 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"BT 33+TZ/ extenziv.trávníky - závlaha po 2 měsíce (dokonč.péče): min. 2x týdně 
=16x"

VV "  postupně 10...30L/m2, 422m2 "
VV extTRAVA026*(0,010+0,030)/2*16 135,040
VV VODA026 Mezisoučet   135,040
VV Součet 135,040

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 135,040 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VODA026 135,040

27 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 135,040 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností 
"

VV VODA026*(2-1) 135,040

D 998 Přesun hmot 0,00
28 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,677 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 46 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 27 CC-CZ: 2412
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.7 - Půdokryvné výsadby pod stromy - na okrajích - založení

Strana 47 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

SO 02.7 - Půdokryvné výsadby pod stromy - na okrajích - založení

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

Strana 48 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz shrabků a vyvláč. plevelů z obdělání půdy / na skládku "
VV pudZAHONY027*0,05/2 1,000
VV ODVOZ027 Součet 1,000

2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ027*(15-10) 5,000

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ027 1,000

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1,800 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ027*1,8 1,800

5 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnání stávaj.plochy původ.terénu před návozem 5cm substrátů  "
VV " ad. BT33 + TZ / úprava ploch mezi stromy (extenziv. trávník+půdoryv.záhony)"
VV pudZAHONY027 40,000

6 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 33+37/ celkové doplnění vegert. vrstvy:  0,05m substrát pro záhony "
VV " ad. BT33 + TZ / úprava ploch mezi stromy (extenziv. trávník+půdoryv.záhony)"
VV pudZAHONY027 40,000

7 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 2,080 0,00 CS ÚRS 2018 01

SO 02.7 - Půdokryvné výsadby pod stromy - na okrajích - založení

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 02 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Strana 49 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT 33+37/ "
VV 0,05*pudZAHONY027*1,04 2,080

8 K 183111212
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině 
a svahu do 1:5

kus 160,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 38 + TZ (...trávníky mezi stromy) / půdokryvné rostliny, ks "       
VV " výsadba s doplněním (výměnou 50%)  zeminy "
VV PUDOKRYVks027 160,000

9 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,416 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT38/ výsadba s doplněním (výměnou 50%)  zeminy: jamky 0,005m3 "
VV 0,50*(PUDOKRYVks027*0,005)*1,04 0,416

10 K 183205112 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 37+ TZ/ půdokryv.záhony v trávníku mezi stromy "
VV " založení záhonu, obdělání, vyčištění "      
VV pudZAHONY027 40,0 40,000

11 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " porytý podklad před návozem substrátů -1x cykl "
VV pudZAHONY027 40,000
VV "  1x pro zapravení substrátu (před založ. záhonů)" 
VV pudZAHONY027 40,000
VV Součet 80,000

12 K 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV pudZAHONY027 40,000

13 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vyvláč. po odplevelení záhonů: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*pudZAHONY027 40,000

14 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " uhrabání  po rotavátoru (po zapravení substrátu)" 
VV pudZAHONY027 40,000
VV " uhrabání  po výsadbě  pod mulč "
VV pudZAHONY027 40,000
VV Součet 80,000

15 K 184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 160,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 38 + TZ (...trávníky mezi stromy) / půdokryvné rostliny, ks "       
VV 160,0 160,000
VV PUDOKRYVks027 Součet     Půdokryvné ks  SO 02.7 160,000

16 M 0265053-201 půdokryvné rostliny: kontejner  D15 cm, v. 20 cm (břečťan  - Hedera helix) kus 163,200 0,00

VV PUDOKRYVks027*1,02 163,200

17 K 184801131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  TZ dokonč. péče po výsadbě:  2 měsíce   (1x cykl)  "
VV " odstran. poškoz.částí s odvozem, pletí, prokyření (půdokryvné) "

Strana 50 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV pudZAHONY027*1 40,000

18 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  bezplevelná úprava pro záhony: 1x cykl  po slehnutí humoz. vrstev  "
VV 1*pudZAHONY027 40,000

19 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV pudZAHONY027 40,000

20 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 4,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV pudZAHONY027*0,10*1,04 4,160

21 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,002 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  hnojivo tablety :  1 kus/půdoryvná (břečtan) "
VV 1*PUDOKRYVks027*0,010*0,001 0,002

22 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 164,800 0,00

VV 1*PUDOKRYVks027*1,03 164,800

23 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 8,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 37+TZ/ záhony - závlaha po 2 měsíce (dokonč.péče): min.8x  "
VV "  cca 25 L/m2"
VV pudZAHONY027*0,025*8 8,000
VV VODA027 Mezisoučet   8,000

24 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 8,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VODA027 8,000

25 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 8,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností 
"

VV VODA027*(2-1) 8,000

D 998 Přesun hmot 0,00
26 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,525 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 51 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ: 2112
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 03 - ŘEŠENÍ PLENÉRU (KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY)

Strana 52 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    1.01 - Zemní práce - SANACE 0,00

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 03 - ŘEŠENÍ PLENÉRU (KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY)

Strana 53 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111301111-15
Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm  vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku )

m2 395,330 0,00 vlastní

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 03 Řešení plenéru "
VV " případné doplnění dle výkresu: SO 03.2 -SITUACE,  SO 03 -VZOR.ŘEZY  "
VV " + výkr. C02 - Koordinační situace "
VV " Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "
VV Mezisoučet 0,000
VV " sejmutí drnů (0,10m) stáv.trávníku pro výkopy v zemině v rostlém terénu "
VV " BT 5/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 144,55m2 "
VV "  (část pod: Asfaltov. chodníky) "         144,55 144,550
VV " BT 10/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 34m2 "
VV "  (část pod: Plochy pod lavice) "            34,0 34,000
VV " BT 16/ výkopy v zemině, hl - 300mm, 111m2 "
VV "  (část pod: Zkratka na Prumperk) "             111,0 111,000
VV " BT 21/ výkopy v zemině, hl - 470mm, 23,5m2 "
VV "  (část pod: Chodník u hřiště) "               23,5 23,500
VV " BT 27/ výkopy v zemině, hl - 580mm, 33,0m2 "
VV "  (část pod: Křižovatky) "                            15,0 15,000
VV " BT 31/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 28,6m2 "
VV "  (část pod: Plochy kolem PNS) "            28,6 28,600
VV " BT 35/ výkopy v zemině, hl - 490mm, 24,38m2 "
VV "  (část pod: Plochy nádob TO) "              24,38 24,380

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 03 - ŘEŠENÍ PLENÉRU (KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY)

Strana 54 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT 39/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 11,3m2 "
VV "  (část pod: Zatravněné dlažby) "            14,30 14,300
VV Mezisoučet 395,330
VV DRNYm203 Součet 395,330

2 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 19,621 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odkopy v pásmu IS a u stávaj. stromů "
VV " výkr. C02 - Koordinační situace (zákres IS, stáv.stromů i komunikací) "
VV " POZNÁMKA: kubatury budou upřesn.hl.dle vytyčení IS správci IS (nebo realizace)"
VV " přeběžný odhad odkopů v pásmu IS= do 15 %  z celk. odkopů pro SO 03"
VV 0,15*cODKOP03 19,621
VV pISodkop03 Součet     pásmo IS ODKOP 19,621

3 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasíťovaném 
území)  v hornině tř. 3

m3 7,848 0,00 vlastní

VV " ruční odkop u IS+ st. stromů: cca  40% z  pásma  IS odkop (dokop těsně nad kabely)"
VV 0,40*pISodkop03 7,848
VV rODKOPzem03 Součet 7,848

4 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 122,959 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " výkopy v zemině v rostlém terénu RT (po sejmutí drnů)"
VV "+  zbytek odkopů (= dorovnání výkopů) v zemině po DM (SO 01)- "
VV " -na požadovan. niveletu pláně  dle skladeb nových komunikací "
VV " BT 5/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 144,55m2 "
VV "  (část pod: Asfaltov. chodníky) "        0,35*144,55 50,593
VV " BT 10/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 34m2 "
VV "  (část pod: Plochy pod lavice) "        0,35*34,0 11,900
VV " BT 16/ výkopy v zemině, hl - 300mm, 111m2 "
VV "  (část pod: Zkratka na Prumperk) "       0,30*111,0 33,300
VV " BT 19/ dorovn. výkopu po Asfaltu,hl - 70mm, 36m2 "
VV "  (část pod: Chodník u hřiště/dorovn.) "     0,07*36,0 2,520
VV "  (část pod: Chodník u hřiště/dorovn.) "     0,17*29,0 4,930
VV " BT 20/ dorovn. výkopu po Bet.dlažbě,hl - 120mm,8,5m2 "
VV "  (část pod: Chodník u hřiště/dorovn.) "     0,12*8,5 1,020
VV " BT 21/ výkopy v zemině, hl - 470mm, 23,5m2 "
VV "  (část pod: Chodník u hřiště) "        0,47*23,5 11,045
VV " BT 25/ dorovn. výkopu po Asfaltu,hl - 180mm, 34m2 "
VV "  (část pod: Křižovatky /dorovn.) "     0,18*34,0 6,120
VV " BT 26/ dorovn. výkopu po Bet.dlažbě,hl - 230mm, 6,0m2 "
VV "  (část pod: Křižovatky /dorovn.) "     0,23*6,0 1,380
VV " BT 27/ výkopy v zemině, hl - 580mm, 33,0m2 "
VV "  (část pod: Křižovatky) "                         0,58*15,0 8,700
VV " BT 28/ výkopy v zemině, hl - 650mm, 18,0m2 "
VV                          0,65*18,0 11,700
VV " BT 31/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 28,6m2 "

Strana 55 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "  (část pod: Plochy kolem PNS) "           0,35*28,6 10,010
VV " BT 34/ dorovn. výkopu po Asfaltu,hl - 90mm, 0,4m2 "
VV "  (část pod: Plochy nádob TO /dorovn.) "   0,09*0,4 0,036
VV " BT 35/ výkopy v zemině, hl - 490mm, 24,38m2 "
VV "  (část pod: Plochy nádob TO) "         0,49*24,38 11,946
VV " BT 38/ dorovn. výkopu po Asfaltu,hl - 50mm, 2,7m2 "
VV                          0,05*2,7 0,135
VV " BT 39/ výkopy v zemině, hl - 350mm, 14,3m2 "
VV "  (část pod: Zatravněné dlažby) "         0,35*14,30 5,005
VV " - odpočet : sejmuté drny v RT "
VV -0,10*DRNYM203 -39,533
VV cODKOP03 Mezisoučet       celkem ODKOP   SO 03 130,807
VV " -odpočet ručních dokopů v pásmu IS /odkopy "
VV -rODKOPzem03 -7,848
VV sODKOPzem03 Součet 122,959

5 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 61,480 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV sODKOPzem03/2 61,480

6 K 122202209-01
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu ručně (při objektu nebo 
zasíťovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost

m3 3,924 0,00 vlastní

VV rODKOPzem03/2 3,924

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 170,340 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " skrývka s drny  / na skládku (kompostárnu)  k překatrování "
VV 0,10*DRNYM203 39,533
VV " odvoz zeminy a kamení / na skládku "
VV rODKOPzem03 7,848
VV sODKOPzem03 122,959
VV ODVOZvyk03 Součet 170,340

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 851,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvyk03*(15-10) 851,700

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,848 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV rODKOPzem03 7,848

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 170,340 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvyk03 170,340

11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 306,612 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvyk03*1,8 306,612

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 778,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " výměra pláně pod komunikace dle M2 podsypu ŠP tl.50mm, vč. pod+za obruby: " 
VV " výkr. VZOR. ŘEZY (skladby se ŠP 50mm, + míry zhutnění pláně 30Mpa)"
VV " BT 2/ Asfaltové chodníky (hlavní a vedlejší příčný chodník) 242,55m2"
VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás) 35m2"
VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk)  111,3m2"

Strana 56 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT 29/ Plochy kolem PNS (kostka, dlážděný pás) 28,6m2"
VV Plan50SP03 506,910
VV Mezisoučet 506,910
VV " pláň bez ŠP 50mm:  = pod štěrk HDK 16-32, tl.200mm  vč. pod+za obruby "
VV " BT 18/ chodník u hřiště  (ZD8) 126m2   "
VV " BT 23/ Křižovatky  (stará brněnská kamenná dlažba) 73m2 "
VV " BT 33/ Plochy pro nádoby TO (kostka 8/10, dlažba kostel SO 05) 26m2 "
VV Plan200HDK03 229,150
VV " + BT 18/ chodník u hřiště  (ZD8):  HDK 16-32, tl.70mm, část jen /pod+za obruby " 
VV 0,20*126,0 25,200
VV Mezisoučet 254,350
VV " BT 37/ Zatravněná dlažba "            17,0 17,000
VV Součet 778,260

D 1.01 Zemní práce - SANACE 0,00

13 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 39,242 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " sanace - výměna za vhodný materiál tl.0,20m "
VV " odkopy v pásmu IS a blízko stáv.stromů "
VV " výkr. C02 - Koordinační situace (zákres IS, stáv. stromů i komunikací) "
VV " POZNÁMKA: kubatury budou upřesn.hl.dle vytyčení IS správci IS (nebo realizace)"
VV " odhad odkopů v pásmu IS = do 30 %  z celk. odkopů pro SANACI pro SO 03 "
VV 0,30*cODKOP03 39,242
VV pOdkopISS03 Mezisoučet  Pásmo odkopu IS  Sanace 39,242
VV Součet 39,242

14 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasíťovaném 
území)  v hornině tř. 3

m3 15,697 0,00 vlastní

VV " ruční odkop u IS + u stáv.stromů:  cca 40% z  pásma  IS odkop "
VV 0,40*pOdkopISS03 15,697
VV rODKOPzemS03 Součet   ruční ODKOP zemina  Sanace 15,697

15 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 94,655 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " sanace - výměna za vhodný materiál (část pláně): odkop "
VV 0,20*SANACE03 110,352
VV cODKOPzems03 Mezisoučet   celkový odkop pro sanaci 110,352
VV " - z toho ruční Odkop pro Sanaci  v pásmu IS + u stromů"
VV -rODKOPzemS03 -15,697
VV " (zatřídění přes 100m3 do 1000m3= návaznost na základní výkopy 1 Zemní práce)"
VV sODKOPzemS03 Součet  strojní ODKOP zeminy SANACE 94,655

16 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 94,655 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV sODKOPzemS03 94,655

17 K 122202209-01
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu ručně (při objektu nebo 
zasíťovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost

m3 15,697 0,00 vlastní

Strana 57 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV rODKOPzemS03 15,697

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 110,352 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz na skládku s poplatkem: zemina z odkopů pro sanace  "
VV rODKOPzemS03 15,697
VV sODKOPzemS03 94,655
VV ODVOZvykS03 Součet 110,352

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 551,760 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvykS03*(15-10) 551,760

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 15,697 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV rODKOPzemS03 15,697

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 110,352 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvykS03 110,352

22 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 198,634 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,8*ODVOZvykS03 198,634

23 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 
0,8

m2 551,760 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  sanace -úprava parapláně "       
VV SANACE03 551,760

24 K 564861111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm m2 551,760 0,00 vlastní

VV "  POZNÁMKA"
VV " celý oddíl :Zemní práce -SANACE bude čerpán dle skuteč.realizace rozsahu sanace"
VV Mezisoučet 0,000
VV "  sanace zem.pláně - výměna za vhodný materiál (ŠDb), tl.200mm "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY  (výměry vč.+ rozšíření pod obruby)"
VV " BT 2/ Asfaltové chodníky (hlavní a vedlejší příčný chodník) 242,55m2 "
VV 242,55+0,20*174,3 277,410
VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás)"      0 0,000
VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk) "        0 0,000
VV " BT 29/ Plochy kolem PNS (kostka, dlážděný pás)" 0 0,000
VV " BT 18/ chodník u hřiště  (ZD8)  126m2 "
VV 126,0+0,20*126,0 151,200
VV " BT 23/ Křižovatky  (stará brněnská kamenná dlažba) 73m2  "
VV 73,0+0,45*42,0 91,900
VV " BT 33/ Plochy pro nádoby TO (kostka 8/10, dlažba kostel SO 05) 26m2 "
VV 26+(0,10+0,25)*15 31,250
VV SANACE03 Součet 551,760

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

25 K 180405114
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve 
svahu do 1:5

m2 17,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnávací položka "
VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK) " DLAZBAtr 17,000

Strana 58 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY:  osetí + zaspárování "
VV TRAVAkostky03 Mezisoučet 17,000
VV Součet 17,000

26 M 10371500-01
směs: štěrku a substrátu pro trávníky - pro spáry a výplně vegetačních dlažeb 
(písek/štěrk/substrát.zemina 1:1:1)

m3 0,394 0,00 vlastní

VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK)"
VV " směs štěrku a substrát do spar mezi kostky "
VV 0,25*(TRAVAkostky03*(0,10-0,01))*1,03 0,394

27 M 00572470-11
osivo směs travní - do pojízdných vegetačních prefabrikátů, speciel.odolnější směs 
snášející zátěž

kg 0,131 0,00 vlastní

VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK)"
VV " osivo do spar mezi kostky "
VV 0,25*(TRAVAkostky03*0,030)*1,03 0,131

28 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,020 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " technolog.založení trávníků výsevem  "
VV "  3* základní zálivka:  cca 10-30 L/m2 / do předání "
VV 3*TRAVAkostky03*(0,010+0,030)/2 1,020
VV VODAtrava03 Součet            založení VODA  trávníky 1,020

29 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,020 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " založení VODA  trávník v dlažbě "
VV VODAtrava03 1,020

30 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1,020 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km )"
VV Mezisoučet 0,000
VV "  založení VODA  trávník v dlažbě"
VV VODAtrava03*(2-1) 1,020
VV Součet 1,020

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

31 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 
mm

m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 40/ dlážděná plocha nad výsadbovou jámou (strom - SO02)"
VV " skl: kostka 8/10, ŠP100mm"          4,0 4,000
VV " dopočet lože do celk. tl.100mm (-50mm započteno při Kladení dlažby z kostek)"
VV Součet 4,000

D 5 Komunikace 0,00
32 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 506,910 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY : štěrkopísek tl.50mm"
VV " BT 2/ Asfaltové chodníky (hlavní a vedlejší příčný chodník) "
VV 242,55 242,550
VV " + rozšíření ŠP 50mm  (BT3/ obruby: 174,3bm)"
VV 0,20*174,3 34,860

Strana 59 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet      ŠP asfalt.chodníky 277,410
VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás)"
VV 35,0 35,000
VV " + rozšíření ŠP 50mm  (BT8/ obruby: 35bm)"
VV 0,20*35,0 7,000
VV Mezisoučet      ŠP Plochy pod lavice 42,000
VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk) "
VV 111,3 111,300
VV " + rozšíření ŠP 50mm  (BT12/ obruby: 212bm) "
VV 0,20*212,0 42,400
VV Mezisoučet      ŠP  Litý beton 153,700
VV " BT 29/ Plochy kolem PNS (kostka, dlážděný pás)"
VV 28,6 28,600
VV " + rozšíření ŠP 50mm  (BT30/ obruby: 26 bm)"
VV 0,20*26,0 5,200
VV Mezisoučet      ŠP Plochy kolem PNS 33,800
VV Plan50SP03 Součet 506,910

33 K 564211111-03
Podklad hutněný pojížděné zatravňovací vrstvy  tl.50mm - spodní frakce (směs: písek-
štěrk 8/16-zemina 1:2:0) 

m2 17,000 0,00 vlastní

VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK) "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY:  spodní frakce 50mm "
VV DLAZBAtr 17,000

34 K 564710113 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl. 70 mm m2 25,200 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 18/ chodník u hřiště  (ZD8)   "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: dopočet HDK 16-32, 70mm"
VV " při rozšíření  za obruby (BT18a/ obruby: 126bm)"
VV 0,2*ZAMKOVA 25,200

35 K 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 176,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 18/ chodník u hřiště  (ZD8) 126m2  "
VV " skl. v.SO03 VZOR. ŘEZY : štěrk fr. 8-16 (hut.90MPa) , tl.150mm"
VV ZAMKOVA1 97,000
VV " BT 23/ Křižovatky  (stará brněnská kamenná dlažba) "
VV " skl. v.SO03 VZOR. ŘEZY : štěrk fr. 8-16 (hut.90MPa) , tl.150mm"
VV BRNENSKA2 53,000
VV " BT 33/ Plochy pro nádoby TO (kostka 8/10, dlažba kostel SO 05)"
VV " skl. dle výkr. SO 05 VZOR. ŘEZY ZP KOSTEL:  štěrk fr. 8-16 (90MPa),150mm"
VV 26,0 26,000
VV Součet 176,000

36 K 564750011-03
Podklad hutněný pojížděné zatravňovací vrstvy  tl.150mm - střední frakce (směs: 
písek-štěrk 8/16-zemina 1:3:1) 

m2 17,000 0,00 vlastní

VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK) "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY:  střední frakce 150mm "
VV DLAZBAtr 17,000

Strana 60 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

37 K 564760011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm m2 242,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 2/ Asfaltové chodníky (hlavní a vedlejší příčný chodník) "
VV " skl. v.SO03 VZOR. ŘEZY : štěrk fr. 8-16 (hut.70MPa) , tl.200mm"
VV 242,55 242,550

38 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 229,150 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 18/ chodník u hřiště  (ZD8) "
VV " skl. v.SO03 VZOR. ŘEZY : štěrk HDK fr. 16-32(hut.60MPa) , tl.200mm"
VV ZAMKOVA 126,000
VV " BT 23/ Křižovatky  (stará brněnská kamenná dlažba) "
VV " skl. v.SO03 VZOR. ŘEZY : štěrk HDK fr. 16-32(hut.60MPa) , tl.200mm"
VV BRNENSKA2 53,000
VV " + rozšíření HDK 16-32,tl. 20mm  (BT24/ obruby: 42 bm)"
VV 0,45*42,0 18,900
VV " BT 33/ Plochy pro nádoby TO (kostka 8/10, dlažba kostel SO 05) 26m2 "
VV " skl. dle výkr. SO 05 VZOR. ŘEZY ZP KOSTEL:  štěrk HDK fr. 16-32 (90MPa),200mm"
VV 26,0 26,000
VV " + rozšíření HDK 16-32,tl. 20mm  (BT33a/ obruby kopák: 15 bm)"
VV (0,10+0,25)*15 5,250
VV Plan200HDK03 Součet 229,150

39 K 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm  (ŠD B 0-63) m2 20,000 0,00 vlastní

VV " BT 23/ Křižovatky  (stará brněnská kamenná dlažba) "
VV " skl. v.SO03 VZOR. ŘEZY : štěrk HDK fr. 16-32(hut.60MPa) , tl.200mm"
VV BRNENSKA1 20,000

40 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 101,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 3/dorovnání výkopu ve stopě stáv.asfaltu:+50mm ŠD"
VV "  (část pod: Asfaltov. chodníky) "         98,0 98,000
VV " BT 9/dorovnání výkopu ve stopě stáv.asfaltu:+50mm ŠD"
VV "  (část pod: Plochy pod lavice) "            1,0 1,000
VV " BT 38/dorovnání výkopu ve stopě stáv.asfaltu:+50mm ŠD"
VV "  (část pod: Zatravněné dlažby) "          2,7 2,700
VV Součet 101,700

41 K 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás)"
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: dopočet ŠD 70mm"
VV " při rozšíření  za obruby (BT8/ obruby: 35bm)"
VV 0,20*35,0 7,000

42 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 33,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 14/dorovnání výkopu ve stopě stáv. asfaltu: +100mm ŠD"
VV "  (část pod: Zkratky na Prumperk) "    26,0 26,000
VV " BT 15/dorovnání výkopu ve stopě stáv.Pískoviště: +100mm ŠD"
VV "  (část pod: Zkratky na Prumperk) "    7,0 7,000
VV Součet 33,000

Strana 61 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 111,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk) "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: podsyp ŠD 0-32,tl.150mm  (50m MPa)"
VV 111,3 111,300

44 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 63,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: podsyp ŠD 170MM (50m MPa)"
VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás)"
VV 35,0 35,000
VV " BT 29/ Plochy kolem PNS (kostka, dlážděný pás)"
VV 28,6 28,600
VV Součet 63,600

45 K 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 242,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 2/ Asfaltové chodníky (hlavní a vedlejší příčný chodník) "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: R-mat recyklát , tl.50mm"
VV 242,55 242,550

46 K 567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm m2 29,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " betonová dlažba BT18 "     ZAMKOVA2 29,000

47 K 567142111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " stará brněnská kamenná dlažba BT23 "     BRNENSKA1 20,000

48 K 577143111-11
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu - barevný asflat, červený

m2 242,550 0,00 vlastní

VV " BT 2/ Asfaltové chodníky (hlavní a vedlejší příčný chodník), š. pod 3m "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY :  ACO probarvený červený, tl.50mm"
VV 242,55 242,550

49 K 581111311 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 100 mm m2 111,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk) "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY : silnič.bet.hladký C25/30 XF2,  100mm "
VV 111,30 111,300

50 K 591111111-51
Kladení dlažby pro zatravnění z kostek velkých z kamene do lože směs: z drti fr.8/16 
s podílem písku a zeminy, tl.50 mm- bez spár (substrát.spáry započteny ve výsevu)

m2 17,000 0,00 vlastní

VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK)"
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: kostka velká (VŽK)+ směs. lože "
VV 17,0 17,000
VV DLAZBAtr Součet 17,000

51 M 58380160 kostka dlažební žula velká t 6,806 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 37/ Zatravněná dlažba (z kostek VŽK) 14m2 "
VV DLAZBAtr*0,417*1,01 7,160
VV " - odpočet do 5% plochy na zvětšené spáry pro zatravnění "
VV -0,05*(DLAZBAtr*0,417) -0,354
VV Součet 6,806

Strana 62 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

52 K 591111119-91
Kladení dlažby komunikací z kamene - dlaždice vel do 0,25 m2, tl. do 200mm, do lože 
z kameniva tl do 50 mm prosívka 0-4,  s vyplněním spár 

m2 73,000 0,00 vlastní

VV " BT 23/ Křižovatky  (stará brněnská kamenná dlažba) "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY:  dlažba 32/32/10-20cm,mor.droba +lože"
VV BRNENSKA1 " BT23 vjezd na polyfunkční plochu "     20,0 20,000
VV BRNENSKA2 " BT23a skladba Jih u hřiště "     53,0 53,000
VV BRNENSKA Součet 73,000

53 M 5838108-91 kamenná dlažba - stará brněnská dlažba  cca 32 x 32 x tl.10-20cm, moravská droba m2 75,920 0,00 vlastní

VV BRNENSKA*1,04 75,920

54 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 40/ dlážděná plocha nad výsadbovou jámou (strom - SO02)"
VV " skl: kostka 8/10, ŠP100mm"          4,0 4,000

55 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 0,816 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 40/ dlážděná plocha nad výsadbovou jámou (strom - SO02)"
VV " kostka 8/100m"          4,0*0,200*1,02 0,816

56 K 591211111-48
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drceného fr.4-8,  tl do 
50 mm

m2 89,600 0,00 vlastní

VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás)"
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: kostka 8/10 (DŽK)+lože"
VV 35,0 35,000
VV " BT 29/ Plochy kolem PNS (kostka, dlážděný pás)"
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY: kostka 8/10 (DŽK)+lože"
VV 28,60 28,600
VV " BT 33/ Plochy pro nádoby TO (kostka 8/10, dlažba kostel SO 05)"
VV " skl. dle výkr. SO 05 VZOR. ŘEZY ZP KOSTEL: kostka 8/10 (DŽK)+lože"
VV 26,0 26,000
VV Součet 89,600

57 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 18,278 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 7/ Plochy pod lavicemi (dlážděný pás) 35m2 "
VV " kostka 8/10 (DŽK)"        35,0*0,200*1,02 7,140
VV " BT 29/ Plochy kolem PNS (kostka, dlážděný pás) 28,6m2
VV " kostka 8/10 (DŽK)"       28,6*0,200*1,02 5,834
VV " BT 33/ Plochy pro nádoby TO (kostka 8/10, dlažba kostel SO 05) 26m2"
VV " kostka 8/10 (DŽK)"       26,0*0,200*1,02 5,304
VV Součet 18,278

58 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 126,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " v ceně položky je i lože (M+D) z kameniva HDK fr.4-8 tl. do 50mm, vč.spárování "
VV " chodník u hřiště  (ZD8), pojížděný   "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY : zámk.dlažba 200x200x80mm (ZD8)"
VV ZAMKOVA1 " BT18 - skladba 1 "     97,0 97,000
VV ZAMKOVA2 " BT18 - skladba 2 "     29,0 29,000

Strana 63 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV ZAMKOVA Součet 126,000

59 M 59245030 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní m2 128,520 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ZAMKOVA*1,02 128,520

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

60 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 61,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 8/ obruba-kamen.kostka  1-řádek velikost 10/15 (VŽK), bet.lože "  
VV " (ad.Plochy pod lavice, VZOR.ŘEZY) "   35,0 35,000
VV " BT 30/ obruba-kamen.kostka  1-řádek velikost 10/15 (VŽK), bet.lože "  
VV " (ad.Plochy kolem PNS, VZOR.ŘEZY) "   26,0 26,000
VV RadekVZK03 Součet 61,000

61 M 58380160 kostka dlažební žula velká t 4,005 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV RadekVZK03*0,065*1,01 4,005

62 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 57,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnávací položka (pro obruby z kopáků nebo atyp. kamen.dlažby)"
VV Mezisoučet 0,000
VV " BT 24/ obruba-obvod.pás z kamen.dlažby š.0,32m do bet.lože,mb " 
VV " (ad.Křižovatky-brněn.dlažba, VZOR.ŘEZY) "   42 42,000
VV Mezisoučet 42,000
VV " BT 33a/ obruba-kamen.kopák,  bet.lože "
VV " (ad.Plochy pod nádoby TO) "         15,0 15,000
VV Mezisoučet 15,000
VV Součet 57,000

63 M 5838108-91 kamenná dlažba - stará brněnská dlažba  cca 32 x 32 x tl.10-20cm, moravská droba m2 13,978 0,00 vlastní

VV " BT 24/ obruba-obvod.pás z kamen.dlažby 42mb" 
VV " (ad.Křižovatky-brněn.dlažba, VZOR.ŘEZY) "   
VV 0,32*42,0*1,04 13,978

64 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 3,825 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 33a/ obruba-kamen.kopák, 15mb"
VV " (ad.Plochy pod nádoby TO) "         15,0*0,25*1,02 3,825

65 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 300,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 3/ obruba-kamenný kopák 10/20cm, proměnl.délky  v bet.patce " 
VV " (ad.Asfaltové chodníky , VZOR.ŘEZY) "     174,3 174,300
VV " BT 18a/ obruba-kamenný kopák 10/20cm, proměnl.délky  v bet.patce " 
VV " (ad.Chodník u hřiště ze ZD8, VZOR.ŘEZY), 126m2,  š.2m "     
VV 2*(126/2,0) 126,000
VV KRAJNIKm03 Mezisoučet 300,300

66 M 58380001-10 krajník silniční kamenný, žula 10x20 x 30-80cm m 303,303 0,00 vlastní

VV KRAJNIKm03*1,01 303,303

Strana 64 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

67 K 916331111-033
Osazení zahradního obrubníku ocelového kotveného přivařením na kotevní pracny vč. 
bet.patek: patky po 1,5m beton 0,012m3/ks, osazení pracen, přivaření pásoviny 
obrubníky (kotev.pracny=samost.dodávka)

m 212,000 0,00 vlastní

VV " BT 13/ obruba-ocel.pásovina  na trny do bet.patek " 
VV " (ad.Litý beton-Zkratka na Prušperk, VZOR.ŘEZY) "
VV 212,0 212,000
VV LEMOVKY03 Mezisoučet 212,000

68 M 549153150-06
zahradní ocel.žár.ZN lemovky - rovné lemy a obloukové záhony -  v.150mm (pásovina 
tl.6mm), s předvrtanými otvory pro kotvení

m 222,600 0,00 vlastní

VV LEMOVKY03*1,05 222,600

69 M 549153100-52
kotvící ocel.žár. ZN kolík dl. do 300mm pro zahradní oc. lemovky  (kolík=roxor 
dl.250-300/D12mm)

kus 144,000 0,00 vlastní

VV LEMOVKY03/1,5+2 143,333
VV 144-143,333 0,667
VV Součet 144,000

70 K 919111111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB 
krytu

m 27,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk)  "
VV " skl. dle výkr. SO03 VZOR. ŘEZY : dilatace bet.krytu tl.100mm "
VV " délka dle obrub (BT13=212mb), š. dle Situace =1,0m, dilatace prořezem po 3-5m "
VV 1,0*((212,0/2)/4,0)+0,5 27,000
VV DILATbet03 Součet 27,000

71 K 919111213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu m 27,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk) dilatace  "
VV DILATbet03 27,000

72 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 27,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 12/ Litý beton (Zkratka na Prumperk): dilatace  "
VV DILATbet03 27,000

73 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"BT 41/ obruba kolem stromu: oc.rám 8m:L profil, našoubovaný na bet. 
korpusu/rámu"

VV " beton korpus 2*2m/1ks  (pro 8mb úhelníku)" 1 1,000

74 M 74910209-99
ochranný betonový rám ke stromům -4 díly, atyp. ŽB korpus 2000x2000 
(JS1800x1800) / v.300mm

kus 1,000 0,00 vlastní

VV " BT 41/obruba kolem stromu: beton korpus 2*2m/1ks  (pro 8mb úhelníku)" 
VV 1 1,000

75 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 41/ nakotvení 8m úhelníku na ŽB korpus (obruba kolem stromu) "
VV 4*3 12,000

76 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 41/ nakotvení 8m úhelníku na ŽB korpus (obruba kolem stromu) "

Strana 65 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4*3 12,000

D 998 Přesun hmot 0,00
77 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 220,372 0,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

78 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 97,440 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "BT 41/ obruba kolem stromu: oc.rám 8m:L profil( 100/100/8) šroubované"
VV 8,0*12,18 97,440

79 M 553959009-100 žárové zinkování  konstrukce a sestavy 50-100kg kg 97,440 0,00 vlastní

VV "BT 41/ obruba oc.rám  8mb:  L profil( 100/100/8)"
VV 8,0*12,18 97,440

80 M 13010440 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x8mm t 0,105 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "BT 41/ obruba oc.rám  8mb:  L profil( 100/100/8)"
VV 8,0*12,18*1,08*0,001 0,105

81 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,111 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 66 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04 - POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - PARKOVIŠTĚ

Strana 67 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    1.01 - Zemní práce - SANACE 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04 - POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - PARKOVIŠTĚ

Strana 68 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 103,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " výkop hl. 360-730 mm - BT11 "     190,0*(0,36+0,73)/2 103,550
VV ODKOP1 Součet 103,550

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 103,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODKOP1 103,550
VV ODVOZ1 Součet 103,550

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 517,750 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*(15-10) 517,750

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 186,390 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*1,8 186,390

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 477,320 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " po odkopu nebo po výměně podloží "    SANACE 477,320

D 1.01 Zemní práce - SANACE 0,00
6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 84,008 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BR4 -stabilizace zemní pláně - odkop 200mm "     0,2*SANACE 95,464
VV ODKOP2 Součet 95,464
VV ODKOP2-0,4*ODKOP2*0,3 84,008

7 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 28,639 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " sanace - výměna za vhodný materiál tl.0,20m "
VV " odkopy v pásmu IS a blízko stáv.stromů "

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04 - POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - PARKOVIŠTĚ

Strana 69 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " odhad odkopů v pásmu IS = do 30 %  z celk. odkopů pro SANACI "
VV 0,30*ODKOP2 28,639

8 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasíťovaném 
území)  v hornině tř. 3

m3 11,456 0,00 vlastní

VV " ruční odkop u IS + u stáv.stromů:  cca 40% z  pásma  IS odkop "
VV 0,4*ODKOP2*0,3 11,456

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,456 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,4*ODKOP2*0,3 11,456

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 95,464 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODKOP2 95,464
VV ODVOZ2 Součet 95,464

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 477,320 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ2*(15-10) 477,320

12 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 171,835 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ2*1,8 171,835

13 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 
0,8

m2 477,320 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  sanace -úprava parapláně BT4 "       SANACE 477,320

14 K 564861111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm m2 477,320 0,00 vlastní

VV "  POZNÁMKA"
VV " celý oddíl :Zemní práce -SANACE bude čerpán dle skuteč.realizace rozsahu sanace"
VV "  sanace zem.pláně - výměna za vhodný materiál (ŠDb), tl.200mm "
VV " BT 4/ "     446,0 446,000
VV " pod obrubníky "     0,3*(100,4+4,0) 31,320
VV SANACE Součet 477,320

D 2 Zakládání 0,00
15 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT5 "     51,0 51,000

16 M 693112011 sorpční textilie 400g/m2 m2 58,650 0,00 vlastní

VV 51*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 58,650

D 5 Komunikace 0,00
17 K 5647321111 Zavibrovaná prosívka tl 50 mm m2 51,000 0,00 vlastní

VV " BT5 "     51,0 51,000

18 K 5647417121 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 260 mm m2 51,000 0,00 vlastní

VV " BT5 "     51,0 51,000

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 241,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " dorovnání výkopů - stáv. plocha asfaltu a štěrková "
VV " BT8 "     149,0 149,000

Strana 70 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT9 "     92,0 92,000
VV Součet 241,000

20 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 90,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " dorovnání výkopů - plocha - vybouraná budova hasiči "
VV " BT10 "     90,0 90,000

21 K 5648711191 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ve spádu tl. 200-470mm m2 446,000 0,00 vlastní

VV " BT4 "     446,0 446,000

22 K 567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm m2 446,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT4 "     446,0 446,000

23 K 5912111111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm 
vč. příplatku za kombinaci barev a velké a malé kostky

m2 533,000 0,00 vlastní

VV " BT2+3 "     497,0+36,0 533,000

24 M 583801241 kostka dlažební žula drobná (3 různé barvy) tl.100mm t 112,541 0,00 vlastní

VV " BT2 "     497,0*0,222*1,02 112,541

25 M 583801601 kostka dlažební žula velká tl. 100mm t 8,072 0,00 vlastní

VV " BT3 "     36,0*0,222*1,01 8,072

26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 57,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT12 - 200mm "     BRNENSKA 47,000
VV " BT13 - 200mm - část "     KOSTKA 10,300
VV Součet 57,300

27 K 564841113.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl.  00-270 mm    (průměr 135mm) m2 10,300 0,00 vlastní

VV " BT13 - průměr-135mm - část "     KOSTKA 10,300

28 K 567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm m2 10,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT13 "     KOSTKA 10,300

29 K 567142111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm m2 47,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT12 "     BRNENSKA 47,000

30 K 591111119-91
Kladení dlažby komunikací z kamene - dlaždice vel do 0,25 m2, tl. do 200mm, do lože 
z kameniva tl do 50 mm prosívka 0-4,  s vyplněním spár 

m2 47,000 0,00 vlastní

VV "založení dočasné přechodové plochy skladba - Křižovatka"
VV " BT12 "     47,0 47,000
VV BRNENSKA Součet 47,000

31 M 5838108-91 kamenná dlažba - stará brněnská dlažba  cca 32 x 32 x tl.10-20cm, moravská droba m2 48,880 0,00 vlastní

VV BRNENSKA*1,04 48,880

32 K 591211111-48
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drceného fr.4-8,  tl do 
50 mm

m2 10,300 0,00 vlastní

VV "založení dočasné přechodové plochy skladba pojížděné plochy mimo RN"
VV KOSTKA " BT13 "     10,3 10,300

33 M 58380124 kostka dlažební žula drobná                (0,243 t/m2) t 2,101 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV KOSTKA*0,200*1,02 2,101

34 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přeskládání okolní dlažby - BT16 "     10,0 10,000

Strana 71 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

35 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přeskládání okolní dlažby - BT16 "     10,0 10,000

36 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přeskládání okolní dlažby - BT16 "     10,0 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 104,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT6 "     4,0 4,000
VV " BT7 "     100,4 100,400
VV Součet 104,400

38 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 101,404 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 100,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 101,404

39 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,040 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

40 K 9162411131 Osazení obruby z kamenného kopáku do lože z betonu prostého m 60,000 0,00 vlastní

VV " BT7a - zarážky pro kola "     0,75*2*40 60,000

41 M 583810761 kopák hrubý 10x20x.....cm m 60,600 0,00 vlastní

VV 60*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 60,600

42 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT17 "     1 1,000

43 M 749101601 sloupek parkovací odnímatelný trubka d-80mm výška 1m kus 1,000 0,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00
44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 292,638 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 72 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 29 1 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.1 - ODVODNĚNÍ POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Strana 73 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.1 - ODVODNĚNÍ POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Strana 74 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 60,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " RN "     2,2*1,0*27,6 60,720
VV VYKOP1 Součet 60,720

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 33,699 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " drenáž 1 "     
VV (0,3+0,1)*(1,92+1,85)/2*20,56 15,502
VV (0,3+0,1)*(1,85+0,86)/2*(49,03-20,56-27,6) 0,472
VV " drenáž 1.1 "     
VV (0,3+0,1)*(1,91+1,92)/2*7,88 6,036
VV " drenáž 1.2 "     
VV (0,3+0,1)*(1,88+1,92)/2*15,38 11,689
VV VYKOP2 Součet 33,699

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 33,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " průleh "
VV 0,75*1,6*27,6 33,120
VV VYKOP3 Součet 33,120

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 168,493 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " drenáž 1 "     
VV 2*(1,92+1,85)/2*20,56 77,511
VV 2*(1,85+0,86)/2*(49,03-20,56-27,6) 2,358
VV " drenáž 1.1 "     
VV 2*(1,91+1,92)/2*7,88 30,180
VV " drenáž 1.2 "     

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.1 - ODVODNĚNÍ POLYFUNKČNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Strana 75 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2*(1,88+1,92)/2*15,38 58,444
VV Součet 168,493

5 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 168,493 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 59,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " RN "     1,0*(2,2+27,6)*2 59,600

7 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 59,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 60,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP1 60,720

9 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 60,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 33,699 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP2 33,699

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 107,247 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " RN "     VYKOP1 60,720
VV " rýha "     VYKOP2-ZASYP2 13,407
VV " průleh "     VYKOP3 33,120
VV ODVOZ1 Součet 107,247

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 536,235 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 107,247*5 'Přepočtené koeficientem množství 536,235

13 K 1712012111 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce m3 107,247 0,00 vlastní

VV ODVOZ1 107,247

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 20,292 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " rýha pro drenáž "
VV VYKOP2 33,699
VV " odpočet obestavěného prostoru "
VV -(0,3+0,1)*(0,5+0,25)*(49,03+7,88+15,38-27,6) -13,407
VV ZASYP2 Součet 20,292

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,964 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " drenáž "
VV OBSYP21 (0,3+0,1)*0,25*(49,03+7,88+15,38-27,6) 4,469
VV " odpočet potrubí "
VV -PI*(0,12/2)^2*(49,03+7,88+15,38-27,6) -0,505
VV OBSYP2 Součet 3,964

16 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 7,928 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3,964*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,928

17 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,964 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     OBSYP2 3,964

18 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,964 0,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 104,880 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV RN " RN "     2,2*27,6 60,720
VV PRULEH " průleh "     1,6*27,6 44,160

Strana 76 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 104,880

20 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 11,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " průleh - zásyp směs - štěrk "
VV PRULEH*(0,15+0,3) 19,872
VV -0,3*(27,6*1,6+26,5*0,5)/2 -8,612
VV SMESšp Součet 11,260

21 M 58395003.1 směs - štěrk fr.16/32 štěrkopísek, minim. příměs propustné zeminy m3 11,823 0,00 vlastni

VV " vlastnosti ornice viz. TZ kap. 5.1.2 "
VV SMESšp*1,05 11,823

22 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     SMESšp 11,260

23 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 180402121.1
Založení speciální trávníku výsevem v ZP vč všech zahradnických úkonů (hrabání, 
válení, odplevelení hnojení zalití sečení)

m2 48,192 0,00 vlastni

VV " dno ZP "     0,4*26,4 10,560
VV " svah ZP "   (1,6*27,6-0,4*26,4)*1,12 37,632
VV TRAVA Součet 48,192

25 M 00572400.1 osivo směs travní  trávník speciál kg 0,759 0,00 vlastni

VV TRAVA*0,015*1,05 0,759

26 K 180402130.1 Údržb speciálního trávníku po dobu vzejití a předání távníků (kropení, hnojení sečení) m2 48,192 0,00 vlastni

VV TRAVA 48,192

D 2 Zakládání 0,00

27 K 2115311111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 
32 mm

m3 63,586 0,00 vlastní

VV " RN "     0,9*RN 54,648
VV " drenáž "
VV (0,3+0,1)*0,5*(49,03+7,88+15,38-27,6) 8,938
VV VYPLN Součet 63,586

28 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 63,586 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     VYPLN 63,586

29 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 63,586 0,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 
2,5 m

m2 302,647 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " RN "     
VV (2,2*2+0,9*2+0,8)*27,6 193,200
VV 0,9*(2,2+1,0)*2 5,760
VV " drenáž "
VV (0,3+0,1+0,5+0,25)*2*(49,03+7,88+15,38-27,6) 102,787
VV (0,3+0,1)*(0,5+0,25)*3 0,900
VV Součet 302,647

Strana 77 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 M 693110681 geotextilie m2 308,700 0,00 vlastní

VV 302,647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 308,700

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
32 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,208 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " průleh "
VV 0,05*PRULEH 2,208
VV LOZE Součet 2,208

33 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,208 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     LOZE 2,208

34 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,938 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 8 Trubní vedení 0,00

35 K 8712631211
Montáž kanalizačního potrubí HD-PE těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 
sklon do 20 % DN 110

m 97,840 0,00 vlastní

VV " BT "
VV " drenáž 1, 1.1., 1.2 "    49,03+7,88+15,38-27,6 44,690
VV " drenáž v RN "     27,6+7*3,65 53,150
VV DN100 Součet 97,840

36 M 286111721 Trubka HDPE  DN100/6000 SN8  vrstvená s vlnitou vnější stěnou perforovaná 360° m 99,308 0,00 vlastní

VV DN100*1,015 99,308

37 K 8712631901 Příplatek za obalení potrubí do DN 160 geotextilií m 97,840 0,00 vlastní

VV DN100 97,840

38 K 8772652211 Montáž tvarovek HDPE dvouosé DN 100 kus 2,000 0,00 vlastní

39 M 286113871 odbočka kanalizační HD-PE 100/100 šikmá kus 2,030 0,00 vlastní

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

40 K 8772652311 Montáž víčka HD-PE DN 100 kus 8,000 0,00 vlastní

41 M 286117181 víčko kanalizace HD-PE DN 110 kus 8,120 0,00 vlastní

VV 8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 8,120

D 998 Přesun hmot 0,00
42 K 9982761011 Přesun hmot pro trubní vedení dešťov. přípojek a žlabů t 0,548 0,00 vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

43 K 7114710531 Vodorovná izolace hydroizolace volně položenou fólií  vč.všech koutů, detailů aj. M+D m2 44,160 0,00 vlastní

VV PRULEH 44,160
VV VIZOL1 Součet 44,160

Strana 78 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

44 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní m2 44,160 0,00 vlastní

VV VIZOL1 44,160

45 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 44,160 0,00 vlastní

VV VIZOL1 44,160

46 M 69311068.1 geotextilie 300g/m2 m2 92,736 0,00 vlastní

VV VIZOL1*2*1,05 92,736

47 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 
m

t 0,064 0,00 CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

48 K 460510065.1
Kabelové prostupy z trub plastových - chránička D110 korugovaná trubka, krytí 1m, 
pískové lože nad i pod, tl. 80mm, obaleno filtrační textílii vč. potřebných zemních 
prací výkop zásyp

m 16,000 0,00 vlastní

VV " BT "     16 16,000

Strana 79 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.2 - JIŽNÍ CHODNÍK

Strana 80 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    1.01 - Zemní práce - SANACE 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.2 - JIŽNÍ CHODNÍK

Strana 81 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 24,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " výkop hl. 490 mm - BT6 "     50,0*0,49 24,500
VV ODKOP1 Součet 24,500

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODKOP1 24,500
VV ODVOZ1 Součet 24,500

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 122,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*(15-10) 122,500

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 44,100 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*1,8 44,100

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 71,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " po odkopu nebo po výměně podloží "    SANACE 71,300

D 1.01 Zemní práce - SANACE 0,00
6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 14,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BR4 -stabilizace zemní pláně - odkop 200mm "     0,2*SANACE 14,260
VV ODKOP2 Součet 14,260

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODKOP2 14,260
VV ODVOZ2 Součet 14,260

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 71,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.2 - JIŽNÍ CHODNÍK

Strana 82 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV ODVOZ2*(15-10) 71,300

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 25,668 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ2*1,8 25,668

10 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 
0,8

m2 71,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  sanace -úprava parapláně "       SANACE 71,300

11 K 564861111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm m2 71,300 0,00 vlastní

VV "  POZNÁMKA"
VV " celý oddíl :Zemní práce -SANACE bude čerpán dle skuteč.realizace rozsahu sanace"
VV "  sanace zem.pláně - výměna za vhodný materiál (ŠDb), tl.200mm "
VV " BT 2 "     56,0 56,000
VV " obrubníky (BT3,4) "     0,3*(26,0+25,0) 15,300
VV SANACE Součet 71,300

D 5 Komunikace pozemní 0,00
12 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 0,540 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " dorovnání výkopů BT5 "     6,0*0,09 0,540

13 K 591412111-48
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva 
drceného fr.4-8, tl. do 40mm

m2 56,000 0,00 vlastní

VV " výk. SO04.2.3 - vzor.řezy-schema kladení kostky= vějířová dlažba "
VV " dle Pravidel ÚRS - kostka do vějíře=kladení jako mozaika dvou barevná.... "
VV " BT2 "     56,0 56,000

14 M 58380124 kostka dlažební žula drobná               t 12,681 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 "     56,0*0,222*1,02 12,681

15 K 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 "     56,0 56,000

16 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 "     56,0 56,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
17 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT8 "     2 2,000

18 M 749101601 sloupek parkovací odnímatelný trubka d-80mm výška 1m kus 2,000 0,00 vlastní

19 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT4 "     25,0 25,000

20 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm m 25,250 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT4 "     25,0 25,000
VV 25*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 25,250

21 K 9162411131 Osazení obruby z kamenného kopáku do lože z betonu prostého m 26,000 0,00 vlastní

VV " BT3 "     26,0 26,000

Strana 83 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 M 583810761 kopák hrubý 10x20x.....cm m 26,260 0,00 vlastní

VV 26*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 26,260

D 998 Přesun hmot 0,00
23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 35,290 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 84 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.3 - PARKOVACÍ PRUH

Strana 85 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    1.01 - Zemní práce - SANACE 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.3 - PARKOVACÍ PRUH

Strana 86 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 14,590 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " dorovnání výkopů hl. 120 mm - BT9 "     27,0*0,12 3,240
VV " dorovnání výkopů hl. 170 mm - BT10 "     27,0*0,17 4,590
VV " výkop hl. 520 mm - BT11 "     13,0*0,52 6,760
VV ODKOP1 Součet 14,590

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,590 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODKOP1 14,590
VV ODVOZ1 Součet 14,590

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 72,950 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*(15-10) 72,950

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 26,262 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*1,8 26,262

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 77,100 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " po odkopu nebo po výměně podloží "    SANACE 77,100

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vyspravení stávajícího silničního obrubníku - výměna za nový "
VV " BT12 "     5 5,000
VV OBRUBNIK Součet 5,000

7 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,025 0,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 5,125 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,025*5 'Přepočtené koeficientem množství 5,125

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 04.3 - PARKOVACÍ PRUH

Strana 87 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 97909811011 Poplatek za skládku suti t 1,025 0,00 vlastní

D 1.01 Zemní práce - SANACE 0,00
10 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 15,420 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BR4 -stabilizace zemní pláně - odkop 200mm "     0,2*SANACE 15,420
VV ODKOP2 Součet 15,420

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,420 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODKOP2 15,420
VV ODVOZ2 Součet 15,420

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 77,100 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ2*(15-10) 77,100

13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 27,756 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ2*1,8 27,756

14 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 
0,8

m2 77,100 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "  sanace -úprava parapláně "       SANACE 77,100

15 K 564861111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm m2 77,100 0,00 vlastní

VV "  POZNÁMKA"
VV " celý oddíl :Zemní práce -SANACE bude čerpán dle skuteč.realizace rozsahu sanace"
VV "  sanace zem.pláně - výměna za vhodný materiál (ŠDb), tl.200mm "
VV " BT 2 "     DLAZBAdr 56,000
VV " BT 3 "     KOSTKA 10,000
VV " obrubníky (BT5-7) "     0,3*(30+3+4) 11,100
VV SANACE Součet 77,100

D 2 Zakládání 0,00
16 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 "     DLAZBAdr 56,000

17 M 693112011 sorpční textilie 400g/m2 m2 64,400 0,00 vlastní

VV 56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 64,400

D 5 Komunikace pozemní 0,00

18 K 5964122111 Kladení dlažby drenážní pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2 spáry kamenivem m2 56,000 0,00 vlastní

VV DLAZBAdr " BT2 "     56,0 56,000

19 M 592450301 dlažba drenážní 8 cm m2 56,560 0,00 vlastní

VV 56*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 56,560

20 K 5647321111 Zavibrovaná prosívka 0/4  tl 50 mm m2 56,000 0,00 vlastní

VV " BT2 "     DLAZBAdr 56,000

21 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 88 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT2 "     DLAZBAdr 56,000

22 K 5648511113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD(A) tl 150 mm m2 56,000 0,00 vlastní

VV " BT2 "     DLAZBAdr 56,000

23 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV KOSTKA " BT3 "     10,0 10,000

24 M 58380124 kostka dlažební žula drobná               t 2,264 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV KOSTKA*0,222*1,02 2,264

25 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT3 "     KOSTKA 10,000

26 K 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT3 "     KOSTKA 10,000

27 K 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 1,650 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "založení dlážděných ploch, VAROVNÝ PÁS, certifikovaná dlažba "
VV " BT4 "      1,65 1,650
VV PAS Součet 1,650

28 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1,667 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,65*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,667

29 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 1,650 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT4 "     PAS 1,650

30 K 564750015 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 190 mm m2 1,650 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT4 "     PAS 1,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

31 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 42,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT5 "     30,0 30,000
VV " BT6 "     3,0 3,000
VV " BT7 "     4,0 4,000
VV " BT12 "     5,0 5,000
VV Součet 42,000

32 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm m 9,090 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT7 "     4,0 4,000
VV " BT12 "   5,0 5,000
VV Součet 9,000
VV 9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 9,090

33 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 30,300 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT5 "     30 30,000
VV 30*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 30,300

34 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 3,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 89 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT6 "     3 3,000

D 998 Přesun hmot 0,00
35 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 27,682 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 90 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ: 2112
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 05 - PLOCHA PŘED KOSTELEM

Strana 91 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    1.01 - Zemní práce - SANACE 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 05 - PLOCHA PŘED KOSTELEM

Strana 92 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111301111-15
Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm  vč. naložení na dopravní 
prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku )

m2 132,000 0,00

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "
VV " Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "
VV " BT/ SO 05  Zpevněná plocha před kostelem "
VV " případné doplnění dle výkresu: SO 05.2 -SITUACE,  SO 05 -VZOR.ŘEZY (skladby) "
VV " + výkr. C02 - Koordinační situace "
VV " Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "
VV Mezisoučet 0,000
VV " sejmutí drnů (0,10m) stáv.trávníku pro výkopy v zemině v rostlém terénu "
VV " BT 6/ výkopy v zemině "             132,0 132,000
VV Mezisoučet 132,000
VV DRNYm205 Součet 132,000

2 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 10,296 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odkopy v pásmu IS a u stávaj. stromů "
VV " výkr. C02 - Koordinační situace (zákres IS, stáv.stromů i komunikací) "
VV " POZNÁMKA: kubatury budou upřesn.dle hl. vytyčení správci IS (nebo realizace)"
VV " přeběžný odhad odkopů v pásmu IS= do 20 %  z celk. odkopů pro SO 05"
VV 0,20*cODKOP05 10,296
VV ISodkop05 Součet 10,296

3 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasíťovaném 
území)  v hornině tř. 3

m3 5,148 0,00

VV " ruční odkop u IS+ st. stromů: cca  50% z  pásma  IS odkop "

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 05 - PLOCHA PŘED KOSTELEM

Strana 93 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,50*ISodkop05 5,148
VV rODKOPzem05 Součet 5,148

4 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 46,332 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " výkopy v zemině v rostlém terénu RT (po sejmutí drnů)"
VV "+  zbytek odkopů (= dorovnání výkopů) v zemině po DM (SO 01)- "
VV " -na požadovan. niveletu pláně  dle skladeb nových komunikací "
VV " BT 6/ výkopy v zemině "           0,49*132,0 64,680
VV " - odpočet : sejmuté drny v RT "
VV -0,10*DRNYm205 -13,200
VV cODKOP05 Mezisoučet       celkem ODKOP   SO 05 51,480
VV " -odpočet ručních dokopů v pásmu IS /odkopy "
VV -rODKOPzem05 -5,148
VV sODKOPzem05 Součet 46,332

5 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 23,166 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV sODKOPzem05/2 23,166

6 K 122202209-01
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu ručně (při objektu nebo 
zasíťovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost

m3 2,574 0,00

VV rODKOPzem05/2 2,574

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 64,680 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " skrývka s drny  / na skládku (kompostárnu)  k překatrování "
VV 0,10*DRNYm205 13,200
VV " odvoz zeminy a kamení / na skládku "
VV rODKOPzem05 5,148
VV sODKOPzem05 46,332
VV ODVOZvyk05 Součet 64,680

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 323,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvyk05*(15-10) 323,400

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,148 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV rODKOPzem05 5,148

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 64,680 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvyk05 64,680

11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 116,424 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvyk05*1,8 116,424

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 167,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 2, 3, 4/ + VZOR. ŘEZY,  úprava+zhutnění pláně  min. 30Mpa" 
VV 147,0+0,20*27+15,0 167,400

D 1.01 Zemní práce - SANACE 0,00

13 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 15,444 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 94 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " sanace - výměna za vhodný materiál tl.0,20m "
VV " odkopy v pásmu IS a blízko stáv.stromů "
VV " výkr. C02 - Koordinační situace (zákres IS, stáv. stromů i komunikací) "
VV " POZNÁMKA: kubatury budou upřesn.dle hl.vytyčení IS správci IS (nebo realizace)"
VV " odhad odkopů v pásmu IS = do 30 %  z celk. odkopů pro SANACI pro SO 05"
VV 0,30*cODKOP05 15,444
VV pOdkopISS05 Mezisoučet  Pásmo odkopu IS  Sanace 15,444
VV Součet 15,444

14 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasíťovaném 
území)  v hornině tř. 3

m3 9,266 0,00

VV " ruční odkop u IS + u stáv.stromů:  cca 60% z  pásma  IS odkop "
VV 0,60*pOdkopISS05 9,266
VV rODKOPzemS05 Součet   ruční ODKOP zemina  Sanace 9,266

15 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 24,214 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " sanace - výměna za vhodný materiál (část pláně): odkop "
VV 0,20*SANACE05 33,480
VV cODKOPzems05 Mezisoučet   celkový odkop pro sanaci 33,480
VV " - z toho ruční Odkop pro Sanaci  v pásmu IS + u stromů"
VV -rODKOPzemS05 -9,266
VV sODKOPzemS05 Součet  strojní ODKOP zeminy SANACE 24,214

16 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 24,214 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV sODKOPzemS05 24,214

17 K 122202209-01
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu ručně (při objektu nebo 
zasíťovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost

m3 9,266 0,00

VV rODKOPzemS05 9,266

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 33,480 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz na skládku s poplatkem: zemina z odkopů pro sanace  "
VV rODKOPzemS05 9,266
VV sODKOPzemS05 24,214
VV ODVOZvykS05 Součet 33,480

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 167,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvykS05*(15-10) 167,400

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,266 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV rODKOPzemS05 9,266

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 33,480 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZvykS05 33,480

22 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 60,264 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,8*ODVOZvykS05 60,264

23 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 
0,8

m2 167,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 95 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "  sanace -úprava parapláně "       
VV SANACE05 167,400

24 K 564861111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm m2 167,400 0,00

VV "  POZNÁMKA"
VV " celý oddíl :Zemní práce -SANACE bude čerpán dle skuteč.realizace rozsahu sanace"
VV Mezisoučet 0,000
VV "  sanace zem.pláně - výměna za vhodný materiál (ŠDb), tl.200mm "
VV " BT 2, 3, 4/+výkr. SO05 VZOR. ŘEZY  (výměry vč.+ rozšíření pod obruby)"
VV 147,0+0,20*27+15,0 167,400
VV SANACE05 Součet 167,400

D 5 Komunikace 0,00
25 K 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 147,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " skl. v.SO 05 VZOR. ŘEZY : štěrk fr. 8-16 (hut.90MPa) , tl.150mm"
VV " BT 2/ Plocha z kamen kostky 8/10 "      147,0 147,000
VV Součet 147,000

26 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 167,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " skl. v. SO 05 VZOR. ŘEZY : štěrk fr. 8-16 (60MPa), tl.150mm"
VV " BT 2/ Plocha z kamen kostky 8/10 "      147,0 147,000
VV " BT 3/ obruba-kamen.kostka 8/10 "     0,20*27,0 5,400
VV " BT 4/ pásy z velkých kostek  "                  15,0 15,000
VV Plan200HDK05 Součet 167,400

27 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " srovnávací položka (do 30mm)"
VV " BT 5/dorovnání výkopu ve stopě stáv.asfaltu:+20mm ŠD"
VV 15,0 15,000

28 K 591211111-48
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drceného fr.4-8,  tl do 
50 mm

m2 147,000 0,00

VV " BT 2/ Plocha z kamen kostky 8/10 "
VV " skl. dle výkr. SO 05 VZOR. ŘEZY: kostka 8/10 (DŽK)+lože"
VV 147,0 147,000

29 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 29,988 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 2/ Plocha z kamen kostky 8/10 "
VV 147,0*0,200*1,02 29,988

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

30 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 99,680 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 4/ pásy z kamen.kostek velkých (VŽK), bet.lože / 15m2 "  
VV " (VZOR.ŘEZY, = 2x  řádek kostek s obrubou) +výkr.Situace"   
VV 2*(17,28*3-2,0*1) 99,680
VV RadekVZK05 Součet 99,680

Strana 96 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 M 58380160 kostka dlažební žula velká t 6,544 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 4/ pásy z kamen.kostek velkých (VŽK) / 15m2 "  
VV RadekVZK05*0,065*1,01 6,544

32 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 27,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 3/ obruba-kamen.kostka  1-řádek 8/10 (DŽK), bet.lože "  
VV 27,0 27,000

33 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 0,661 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 3/ obruba-kamen.kostka  1-řádek 8/10 (DŽK)"  
VV 27,0*0,024*1,02 0,661

D 998 Přesun hmot 0,00
34 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 77,618 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 97 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 06 - HŘIŠTĚ

Strana 98 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 06 - HŘIŠTĚ

Strana 99 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113154111 Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 18,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 - 5% celkové plochy tl. 2cm "    368,0*0,05 18,400

2 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,417 0,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 19,838 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,417*14 'Přepočtené koeficientem množství 19,838

4 K 97909811002 Poplatek za skládku suti - živice t 1,417 0,00

5 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 5,169 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT5 - dopad pod houpačkou "     8,9*0,21 1,869
VV " BT9 - pískoviště "     16,5*0,2 3,300
VV ODKOP1 Součet 5,169

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,169 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " odvoz přebytků zeminy na skládku s poplatkem "
VV ODKOP1 5,169
VV ODVOZ1 Součet 5,169

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 25,845 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (15-10)*ODVOZ1 25,845

8 K 1712012111 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,304 0,00

VV ODVOZ1*1,8 9,304

9 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 9,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 12  -pískoviště - herní písek "
VV ZASYP1 22,5*0,4 9,000

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 06 - HŘIŠTĚ

Strana 100 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 M 581544230-09 herní písek na dětská pískoviště, promívaný, prosévaný  - balený 20 (25) kg t 16,200 0,00

VV 9*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 16,200

35 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     ZASYP1 9,000

36 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 0,00

11 K 225111114 Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV m 18,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT2 "     0,6*30 18,000

12 K 2435711121 Výplň vrtu zasakování d 50mm hl. 600mm z kameniva hrubého těženého 16-32 mm kus 30,000 0,00

VV " BT2 - zasakovací vrty "     30 30,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00
13 K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 22,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT12 - pískoviště"     22,5 22,500

14 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 32,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT3 "     32,0 32,000

17 K 5648011121 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/4 tl 30 mm m2 8,900 0,00

VV " BT6 dopad pod houpačku "     8,9 8,900

18 K 5648511141 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 180 mm m2 8,900 0,00

VV " BT6 dopad pod houpačku "     8,9 8,900

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 6,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT 11 dorovnání výkopu "     6,0 6,000

37 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,719 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "    
VV " BT12 - pískoviště"     22,5*0,1 2,250
VV " BT3 "     32,0*0,2 6,400
VV " BT6 dopad pod houpačku "     8,9*(0,03+0,18) 1,869
VV " BT 11 dorovnání výkopu "     6,0*0,2 1,200
VV Součet 11,719

38 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,719 0,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 5811113111 Silniční beton hladký C25/30 XF2 tl 100 mm m2 32,000 0,00

VV " BT3 "     32,0 32,000

16 K 5811116001
Modelace herní plochy vytvarovány betonem B20 tl. 200-400mm vč. všech potřebných 
stavebních a zemních prací

m2 45,000 0,00

VV " BT4 "     45,0 45,000

20 K 5792313365
Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé vč. stabilizační 
vrstvy: celk.tl.35 mm (EPDM barva 11mm+stabilizační vrstva 24mm) vč. příplatek za 
barvy grafiku detaily ukončení přechody a ostatní

m2 382,480 0,00

Strana 101 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " BT 7 -plocha "     377,0 377,000
VV " BT 8 -ukončená dl.13,7m svisle 400mm "     13,7*0,4 5,480
VV Součet 382,480

21 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 22,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT12 - pískoviště "     22,5 22,500

22 M 59248005 dlažba skladebná betonová 30x30x5cm přírodní m2 22,725 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 22,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 22,725

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

23 K 619991001-03
Zakrytí podlah - Krycí síť na pískoviště - rozměr dle zadání atypu, po obvodu oka pro 
vypnutí a uchycení k rámu, zesílené lemy /M+D 

m2 22,500 0,00

VV " BT 14 -pískoviště "   22,5 22,500

24 K 631311234
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
25/30

m3 0,685 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BT8 - ukončení modelace "     0,1*0,5*13,7 0,685

D 998 Přesun hmot 0,00
25 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 122,691 0,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 762 Konstrukce tesařské 0,00

26 K 7627331591

M+D Balanční prvky z fréz.akát. kůlů d-150-250mm, dl.3-5m: 7 kusů 
vč.kotev.pouzder, lana d=16mm dl.50m vč. ocel detailů upevňov. kov.materiál, 

 povrch.úprava 
bet.patky zemní práce spodní točidlo akát kulatina 2m

kpl 1,000 0,00

VV " BT 19 "
VV " sestava komplet "                      1 1,000

27 K 7629300301
Dřevěná hranol  š.400/v.400/dl.8,6m různá délka 3 segmenty oddělení pískoviště 
opracovaný dubový impregnov.hranol hoblovaný, broušený, beton. patky zemní práce 
/ M+D

m 8,600 0,00

VV " BT 13 "     8,6 8,600

28 K 762931040
Dřevěná kostka - sedací krychle  š.40/v.400/dl.400mm:  opracovaný dubový 
impregn.kostka hoblovaná, brouš., volně položené spojováno řetězem / M+D

kus 13,000 0,00

VV " BT18 "      13 13,000

29 K 762931101
Houpačka pro větší řetězová 2x v. 4250, dl. 4000 rám dřev. lepený hranol 280/280 
impregn. ukotvení ocel. patkou beton zemní práce M+D

kus 1,000 0,00

VV " BT22 "     1 1,000

30 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Strana 102 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 K 7671000301
Herní prvky- lanová pyramida 7,0x7,0m / výška  4,45m, pád.výška max.1,35m, kotvící 
prvky, beton.patky výkop 4,6m3+doprava:    M+D 

kus 1,000 0,00

VV " BT16 "     1 1,000

32 K 7671000401
Herní prvky- Trampolína kruhová d-156 rám 200/200 s bezpečným lemem ochrana 
proti vandalismu vč. zabudování do země, zemní práce beton    M+D 

kus 1,000 0,00

VV " BT15 "     1 1,000

33 K 7671000501
Herní prvky- Bezpečné mlhoviště tryska kovové pouzdro vč. prvek Velryba zemní 
práce    M+D 

kus 1,000 0,00

VV " BT17 "     1 1,000

34 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 103 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 06.1 - ZEĎ A PERGOLA

Strana 104 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 06.1 - ZEĎ A PERGOLA

Strana 105 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 49,355 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " zákl. pas "     1,7*1,45*27,65 68,157
VV VYKOP11 Mezisoučet 68,157
VV " odpočet vybour. konstrukcí viz. SO 01 "
VV -0,4*1,7*27,65 -18,802
VV VYKOP1 Součet 49,355

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,495 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " pro patky "     0,6*0,6*(0,89+0,1)*7 2,495
VV VYKOP2 Součet 2,495

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 49,355 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP1 49,355

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 51,850 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP1+VYKOP2 51,850
VV ODVOZ1 Součet 51,850

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 259,250 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*(15-10) 259,250

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 93,330 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*1,8 93,330

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,714 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " okolo základových pasů "
VV " prostor k zásypu "     VYKOP11 68,157
VV " odpočet vestav. konstrukcí "

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 06.1 - ZEĎ A PERGOLA

Strana 106 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV " lože "     -(0,15+0,05)*1,7*27,65 -9,401
VV " základ "     -ZAKLADp -29,042
VV ZASYP Součet 29,714

8 M 5833120302 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem  (plná frakce)   m3 29,714 0,00

VV ZASYP 29,714

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 29,714 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ZASYP 29,714

10 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,714 0,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 2,043 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " obsyp paty prefa-zdi "
VV 0,2*(0,6-0,15)/2*(26,45*2+0,6*2-8,7) 2,043
VV OBSYP Součet 2,043

12 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 4,086 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,043*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,086

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,043 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     OBSYP 2,043

14 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,043 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 0,00
15 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 7,303 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " zákl. pas "     0,15*1,7*27,65 7,051
VV " patky "     0,6*0,6*0,1*7 0,252
VV LOZE Součet 7,303

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,303 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     LOZE 7,303

17 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,303 0,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
12/15

m3 2,350 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " zákl. pas "     0,05*1,7*27,65 2,350

19 K 274321611 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 29,042 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " základ pas pod stěnu "
VV 1,5*0,4*27,65 16,590
VV 0,7*0,6*(11,95+6,2) 7,623
VV 0,7*0,7*8,7 4,263
VV " základ pod dub. hranol "
VV 0,2*0,325*8,7 0,566
VV ZAKLADp Součet 29,042

20 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 58,250 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " základ pas pod stěnu "
VV 0,4*(1,5+27,65)*2 23,320
VV 0,6*8,7*2 10,440

Strana 107 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,6*(0,7+11,95+6,2)*2 22,620
VV " základ pod dub. hranol "
VV 0,2*(0,325*2+8,7) 1,870
VV Součet 58,250

21 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 58,250 0,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,323 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 29,042*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 2,323

23 K 275321611 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 2,087 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,6*0,6*0,8*7*1,035 2,087

24 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 3,360 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,2*4*0,6*7 3,360

25 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3,360 0,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,167 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,087*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,167

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
27 K 3411230201 Montáž ŽB stěn vč. kotvení kus 9,000 0,00

VV " BT2 "     9 9,000

28 M 593303601 prefa. dílec 2700/2500/15 beton v pohledové kvalitě PBS - 4 strany kus 9,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

29 K 9539431151
Kotevní prvek do beton základu pro kotvení plotové prefa stěny pozink + 3x 
protikoroz. nátěr M+D

kus 27,000 0,00

VV " 3 kusy na stěnu "     3*9 27,000

30 K 9539431251
Kotevní prvek U-patky (700)  pozink chem. kotva pro dřev. sloupy do beton základu 
pro kotvení dřev. sloupů  pozink + 3x protikoroz. nátěr M+D

kus 7,000 0,00

31 K 9539431252
Kotevní prvek U-patky (1300)  pozink chem. kotva pro dřev. sloupy do beton základu 
pro kotvení dřev. sloupů  pozink + 3x protikoroz. nátěr M+D

kus 7,000 0,00

32 K 9770000010
Pergola - kompletní výrobek 19,8/3,9/2,93m - dřev. sloupy+překlady 20/20 dub ocel. 
pásovina kotvení na zeď ocel. nosníky zastřešení ocel. konstr. a hranoly + 
bezpečnostní sklo s folií M+D

kus 1,000 0,00

VV " BT10,11,12,13,15,16,17,18 "      1 1,000

D 998 Přesun hmot 0,00
33 K 998232131 Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m t 104,388 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 108 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 07 - VYBAVENÍ A MOBILIÁŘ

Strana 109 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 07 - VYBAVENÍ A MOBILIÁŘ

Strana 110 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 9361240001
Parková lavice s opěradlem do dlažby (mmcite Preva urbana - z ocel. gulatin, 
LPU251) kotvena pomocí ocelových tyčí, d=25cm,4ks/lavici vč. beton. patek, 
20*20*20cm (4ks/lavici)

kus 8,000 0,00

2 K 9361240101
Parková lavice s opěradlem do herní gumy (mmcite Preva urbana - z ocel. gulatin, 
LPU251) kotvena pomocí ocelových tyčí, d=25cm,4ks/lavici vč. beton. patek, 
20*20*20cm (4ks/lavici)

kus 7,000 0,00

3 K 9361240201
Parkové lavice s opěradlem do herní gumy,  (mmcite Preva urbana - z ocel. kce, 
sedadlo i opěradla z dřev. lamel, LPU151) kotvena pomocí ocelových tyčí, 
d=25cm,4ks/lavici vč. beton. patek, 20*20*20cm, 4ks/lavici

kus 4,000 0,00

4 K 9361240301
Sedací hranoly v ZP dubový hranol 40*40 cm, d= 2m, kotven na ocelové tyče - Ø15-
20mm, d=600mm-4ks/hranol, do betonové patky 40*40*40 cm, 2ks/hranol, včetně 
výkopů pro patky

kus 8,000 0,00

5 K 9361240311
Sedací hranoly v trávníku dubový hranol 40*40 cm, d= 2m, kotven na ocelové tyče - 
Ø15-20mm, d=600mm-4ks/hranol, do betonové patky 40*40*40 cm, 2ks/hranol, 
včetně výkopů pro patky

kus 1,000 0,00

6 K 9361240321
Sedací hranol s možností rychlé demontaže, dubový hranol 40*40 cm, d= 2m, osazen 
na uzavřené ocelové profily 80*50*6mm, d=300mm, 3ks/hranol volně položen na ZP

kus 1,000 0,00

7 K 9361240401
Odpadkové koše (mmcite Radium / Diagonal DG115) kotven na šrouby a ocelové tyče 
3 ks/koš do beton. patky  20*20*20cm, 2ks/koš

kus 8,000 0,00

8 K 9361240501
Odpadkové koše (mmcite Radium / Diagonal DG115) kotven na šrouby a ocelové tyče 
3 ks/koš do beton. patky  20*20*20cm, 2ks/koš

kus 9,000 0,00

9 K 9361240601
Pítko (viz Metalco) - telo - výrobek Metalco, Fluente rectangular, prášková barva-dle 
výběru projektanta, kamenná vana - autorské kamenické dílo, žleb s krycím roštem -
výrobek 

kus 1,000 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 07 - VYBAVENÍ A MOBILIÁŘ

Strana 111 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 K 9361240701
Infotabule, ocelový jäckel 50*50, rámová kce, vešroubovaná tabule - pevná 
plakátovací / se sklem na výměnu obsahu, š= 1m, v=2,2, cena včetně patek

kus 1,000 0,00

Strana 112 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 07.1 - ZÁZEMÍ PRO KONTEJNERY

Strana 113 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 07.1 - ZÁZEMÍ PRO KONTEJNERY

Strana 114 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 9361240801
Zázemí pro kontejnery, ohrada 9200/2800/1800 rám z ocelové konstrukce, vč. beton. 
patek kotvení, výplně rámů: tahokov/dřevéné lamely

kus 1,000 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 07.1 - ZÁZEMÍ PRO KONTEJNERY

Strana 115 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 19 1 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 08 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO PÍTKO

Strana 116 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 08 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO PÍTKO

Strana 117 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12,603 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přípojka "     (0,5+0,1)*(1,63+1,4)/2*(11,6+0,5-1,4/2) 10,363
VV " vodoměrná šachta "     1,6*1,4*1,0 2,240
VV VYKOP11 Mezisoučet 12,603
VV VYKOP1 Součet 12,603

2 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 42,222 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přípojka "     2*(1,63+1,4)/2*(11,6+0,5-1,4/2) 34,542
VV " vodoměrná šachta "     1,6*(1,4+1,0)*2 7,680
VV Součet 42,222

3 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 42,222 0,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 12,603 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP1 12,603

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,603 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV VYKOP1 12,603
VV ODVOZ1 Součet 12,603

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 63,015 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ODVOZ1*5 63,015

7 K 1712012111 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce m3 12,603 0,00

VV ODVOZ1 12,603

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vodoměrná šachta "    1,4*1,0 1,400

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 08 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO PÍTKO

Strana 118 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,172 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " prostor k zásypu "
VV " stoky "     VYKOP11 12,603
VV " odpočet tělesa přípojky "
VV -HDPE32*0,6*(0,1+0,032+0,3) -2,851
VV " odpočet tělesa vodoměrné šachty "
VV -0,1*1,4*1,1 -0,154
VV -1,125*1,2*0,9-0,375*0,75*0,75 -1,426
VV ZASYP Součet 8,172

10 M 5833120302 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem  (plná frakce)   m3 8,581 0,00

VV ZASYP*1,05 8,581

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 8,581 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ZASYP*1,05 8,581

12 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,581 0,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,182 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,032+0,3)*0,6*HDPE32 2,191
VV OBSYP1 Mezisoučet 2,191
VV " odpočet potrubí "
VV -PI*(0,032/2)^2*HDPE32 -0,009
VV OBSYP Součet 2,182

14 M 5833120303 zhutněný obsyp nesodržnou materiálem velikost zrn max. 20mm m3 2,291 0,00

VV OBSYP*1,05 2,291

15 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,291 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     OBSYP*1,05 2,291

16 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,291 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
17 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,660 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,1*0,6*HDPE32 0,660
VV LOZE Součet 0,660

18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,660 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " přesun hmot "     LOZE 0,660

19 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,660 0,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,159 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV " vodoměrná šachta "     0,1*1,4*1,1*1,035 0,159

D 8 Trubní vedení 0,00
21 K 8711611411 Montáž potrubí  HDPE PE100 PN16  D 32 x 4,6 mm m 11,000 0,00

VV 11,0 11,000
VV HDPE32 Součet 11,000

Strana 119 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 M 286151381 Trubka HDPE  PE100 PN16  D32 x 4,6 mm m 11,165 0,00

VV 11*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 11,165

23 K 891163111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

24 M 280000103216 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-1" KS 1,000 0,00

25 M 4229107961 souprava zemní teleskopická dl. 1,2-1,8 m kus 1,000 0,00

26 K 8911631111 Montáž tvarovek DN 25 kus 3,000 0,00

27 M 610003200116 přechod na kus PE  32-1'' KS 3,000 0,00

28 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 4227354501 navrtávací pasy s celolitinovou objímkou na potrubí litinové DN80/3/4” kus 1,000 0,00

30 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 11,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

31 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 11,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 893811111
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 
m2 hloubky do 1,2 m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

33 M 56230551 šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,2 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 8991021131 Osazení poklopů litinových nebo ocelových  nad 50 kg do 100 kg kus 1,000 0,00

35 M 553306251 poklop šachtový čtvercový 600x600mm kus 1,000 0,00

36 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

37 M 4229135202 poklop litinový šoupátkový kus 1,000 0,00

38 M 4229145291 podkladová deska pod šoupátkový poklop kus 1,000 0,00

39 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 11,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV HDPE32 11,000

40 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 11,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV HDPE32 11,000

41 K 8911531111 Montáž kulový kohout DN 20 kus 2,000 0,00

42 M 551141261 kohout kulový 3/4" kus 1,000 0,00

43 M 551141262 kohout kulový 3/4" s vypouštěním kus 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
44 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,662 0,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

45 K 72213023206 Uklidňovací kus 6 x DN 16 kus 2,000 0,00

46 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

47 K 7222301029 Kulový uzávěr DN 20 kus 1,000 0,00

48 K 7222301030 Kulový uzávěr DN 20 s vypouštěním kus 1,000 0,00

Strana 120 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

49 M 319427050 redukce mosaz DN20/DN16 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

50 K 7222310731 Ventil zpětný G 3/4 kus 1,000 0,00

51 K 7222312020 Ventil redukční G 3/4 kus 1,000 0,00

52 K 7222622271 Vodoměr závitový VM15 (Qmax=4m3/hod) kus 1,000 0,00

53 M 3194010301 šroubení mosazné k vodoměrům pár 1,000 0,00

54 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,006 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 121 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 79 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.1 - PŘÍVOD EL. PRO ZÁSUVKOVOU SKŘÍŇ

Strana 122 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 0,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže - viz situace 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.1 - PŘÍVOD EL. PRO ZÁSUVKOVOU SKŘÍŇ

Strana 123 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110312-Rkp40 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně m 63,000 0,00

2 M 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 m 63,000 0,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00
3 K 744431200 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně m 66,000 0,00

4 M 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 66,000 0,00

D 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 0,00
5 K 745904112 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 63,000 0,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00
6 K 746413570 Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 4,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
D 21-M Elektromontáže - viz situace 0,00

7 K 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 1,000 0,00

8 M 357152180-1 zásuvková skříň 2x230V/16A + 1x400/16A vč. chráničů a jističů kus 1,000 0,00

9 K 210191504 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 kus 1,000 0,00

10 M 357116460-1 rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/pilíř kus 1,000 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.1 - PŘÍVOD EL. PRO ZÁSUVKOVOU SKŘÍŇ

Strana 124 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 
100 000 Kč

kus 1,000 0,00

12 K 210280161-1 Koordinace s ostatními profesemi kus 1,000 0,00

13 K 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 kus 1,000 0,00

14 K 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového kus 1,000 0,00

15 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 4,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 0,00
16 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,033 0,00

17 K 460010025 Zaměření  trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru km 0,033 0,00

18 K 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 33,000 0,00

19 K 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 m3 1,000 0,00

20 K 460421082
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 
do 50 cm

m 33,000 0,00

21 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 2,000 0,00

22 K 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 2,000 0,00

23 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 33,000 0,00

24 K 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 1,000 0,00

25 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 2,310 0,00

VV 33*.35*.2   2,310
VV Součet 2,310

26 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 34,650 0,00

VV 2,31*15   34,650
VV Součet 34,650

27 K 460600071-11 Poplatek za skládku zeminy t 3,696 0,00

VV 2.31*1.6   3,696
VV Součet 3,696

28 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 11,550 0,00

VV 33*.35   11,550
VV Součet 11,550

Strana 125 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 75 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.2.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - přeložka VO

Strana 126 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže (viz situace a schema) 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

Ostatní - Ostatní 0,00

    CH - Konstrukce chodníky 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.2.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - přeložka VO

Strana 127 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110312-Rkp40 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně m 489,000 0,00

VV "trasa" 24+23+18+29+30+37+35+29+33+18+60+8+24+25+20+23+10   446,000
VV "ve sloupě"  11*3   33,000
VV "ve skříni" 10*1   10,000
VV Součet   489,000

2 M 345713520-R1 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063 m 489,000 0,00

3 K 741122223 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY) m 521,000 0,00

VV "trasa" 24+23+18+29+30+37+35+29+33+18+60+8+24+25+20+23+10   446,000
VV "ve sloupě"  11*5   55,000
VV "ve skříni" 10*2   20,000
VV Součet   521,000

4 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 521,000 0,00

5 K 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 34,000 0,00

6 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 
městské zástavbě

m 396,000 0,00

VV "trasa" 23+18+29+30+37+35+29+33+60+8+25+20+23+10   380,000
VV "ke sloupům a skříním" 16   16,000
VV Součet   396,000

7 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 245,520 0,00

VV 396*.62   245,520
VV Součet 245,520

8 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 32,000 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.2.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - přeložka VO

Strana 128 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 32,000 0,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00
10 K 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně m 20,000 0,00

VV 13+7   20,000
VV Součet 20,000

11 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 20,000 0,00

D 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 0,00
12 K 745904112 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 489,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
D 21-M Elektromontáže (viz situace a schema) 0,00

13 K 210100155
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 
5x6 mm2

kus 4,000 0,00

14 K 210111041-R Opětovná montáž zásuvka pro VO na sloupě kus 4,000 0,00

15 K 210111041R-D Demontáž zásuvka VO na sloupě kus 4,000 0,00

16 K 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 18,000 0,00

17 M 358252220 pojistka nízkoztrátová PHN00 16A provedení normální kus 12,000 0,00

18 M 358252280-1 pojistka  zkratová kus 6,000 0,00

19 K 210191502 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 3 až 5/1 kus 2,000 0,00

20 M 357117350-1 skříň rozpojovací pro VO RF 5:4 kus 1,000 0,00

21 M 357117350-1.2 skříň rozpojovací pro VO RF 5:3 kus 1,000 0,00

22 K 210202016-D
Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na 
sloupek

kus 12,000 0,00

23 M G7HWA4 Svítidlo typ A, B  LED 59W ,m, 3000K kus 6,000 0,00

24 M VF3L- WR1 Svítidlo typ D  LED15W ,m, 3000K kus 6,000 0,00

25 M DALI-NEMA Příplatek za DALI a NEMA socket kus 12,000 0,00

26 K 210202017-D Demontáž svítidel výbojkových vč. konzoly na sloupě kus 2,000 0,00

27 K 210202017-M Opětovná montáž svítidel výbojkových vč. konzoly na sloupě kus 2,000 0,00

28 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 6,000 0,00

29 M 316722-SB5-TPU Sadový stožár bezpaticovy žár.zink s TPÚ  SB5 ks 5,000 0,00

30 M
316722-SB5-TPU.1-
o

Sadový stožár bezpaticovy žár.zink s TPÚ  SB5 s otvorm pro zásuvku ks 1,000 0,00

31 K 210204002-D Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 6,000 0,00

32 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 6,000 0,00

33 M 316722-JBS 8-TPU Výložníkový silniční stožár bezpaticovy s TPÚ  8m ks 1,000 0,00

Strana 129 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

34 M
316722-JBS 8-TPU-
o

Výložníkový silniční stožár bezpaticovy s TPÚ  8m s otvorem pro zásuvku ks 1,000 0,00

35 M 316722-JBS 7-TPU Výložníkový silniční stožár bezpaticovy s TPÚ  7m ks 2,000 0,00

36 M
316722-JBS 7-TPU-
o

Výložníkový silniční stožár bezpaticovy s TPÚ  7m s otvorme pro zásuvku a reflektor ks 2,000 0,00

37 K 210204011-D Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 6,000 0,00

38 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 2,000 0,00

39 M 316722-V1500 Jednoduchý výložník pro stožár typu JB V1500  viz situace ks 2,000 0,00

40 K 210204103-D Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 2,000 0,00

41 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 12,000 0,00

42 M
316722-EKM 2072 - 
2x

stožár.svorkovice EKM 2072 - 2xE27 ks 12,000 0,00

43 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 116,000 0,00

VV 2*10+4*7+6*5+2*7+4*6   116,000
VV Součet 116,000

44 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 
000 000 Kč

kus 1,000 0,00

45 K 210280211 Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného kus 4,000 0,00

46 K 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 kus 8,000 0,00

47 K 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového kus 8,000 0,00

48 K 210280712 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel soubor 5,000 0,00

49 K 210950101-1 Očíslování stožárů -správce VO (73,-Kč/světlené místo) kus 11,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 0,00
50 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,342 0,00

VV (49+23+46+43+18+3+5+21+18+12+4+14+16+8+14+21+14+8+5)*.001   0,342
VV Součet 0,342

51 K 460010025 Zaměření  trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru km 0,342 0,00

52 K 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 12,000 0,00

53 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 7,920 0,00

VV 6*.8*.8*1.5   5,760
VV 5*.6*.6*1.2   2,160
VV Součet 7,920

54 K 460200143 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 59,000 0,00

VV 3+5+21+18+12   59,000
VV Součet 59,000

55 K 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 197,000 0,00

VV 49+23+46+43+18+4+14   197,000
VV Součet 197,000

Strana 130 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

56 K 460200303 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 81,000 0,00

VV 16+8+14+21+14+8   81,000
VV Součet 81,000

57 K 460200683 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 5,000 0,00

58 K 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 m3 4,000 0,00

59 K 460421082
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 
do 50 cm

m 342,000 0,00

60 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 10,000 0,00

61 K 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 12,000 0,00

62 K 460560123 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 m 59,000 0,00

63 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 197,000 0,00

64 K 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 m 81,000 0,00

65 K 460560653 Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 m 5,000 0,00

66 K 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 4,000 0,00

67 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 38,755 0,00

VV "za písek" (59+194)*.35*.2+81*.5*.3+5*.65*.3   30,835
VV "za betonové základy"7.92   7,920
VV Součet   38,755

68 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 581,325 0,00

VV 38.755*15   581,325
VV Součet 581,325

69 K 460600071-11 Poplatek za skládku zeminy t 62,008 0,00

VV 38.755*1.6   62,008
VV Součet 62,008

70 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 133,350 0,00

VV (59+197)*.35+81*.5+5*.65   133,350
VV Součet 133,350

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00
71 K 580108021 Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních kus 14,000 0,00

D Ostatní Ostatní 0,00
D CH Konstrukce chodníky 0,00

72 K 460030033 Rozebrání dlažeb ručně z kostek drobných do písku spáry nezalité m2 4,950 0,00

VV (3+6)*.55   4,950
VV Součet 4,950

Strana 131 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

73 K 460650041
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 
5 cm

m2 4,950 0,00

74 K 460650062
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním 
tloušťky do 15 cm

m2 2,800 0,00

VV (3+5)*.35   2,800
VV Součet 2,800

75 K 460650922
Kladení dlažby po překopech z kostek kamenných drobných do lože z kameniva 
těženého

m2 4,950 0,00

Strana 132 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 75 CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.2.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nové VO

Strana 133 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže (viz situace a schema) 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.2.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nové VO

Strana 134 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110312-Rkp40 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně m 148,000 0,00

VV "trasa" 32+58+14+32   136,000
VV "u sloupů"  3*3+2   11,000
VV "u skříně" 1   1,000
VV Součet   148,000

2 M 345713520-R1 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063 m 148,000 0,00

3 K 741122223 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY) m 156,000 0,00

VV "trasa" 32+58+14+32   136,000
VV "u sloupů"  3*5+3   18,000
VV "u skříně" 2   2,000
VV Součet   156,000

4 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 156,000 0,00

5 K 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 8,000 0,00

6 K 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 48,000 0,00

7 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 29,760 0,00

VV "Hmotnost: 0,62 kg/m   "
VV 48*.62   29,760
VV Součet 29,760

8 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 0,00

9 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 3,000 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

SO 09.2.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nové VO

Strana 135 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 0,00
10 K 745904112 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 148,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
D 21-M Elektromontáže (viz situace a schema) 0,00

11 K 210202016 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek kus 3,000 0,00

12 M GXS-3L WA1 Svítidlo typ C  LED 15W , 2000lm, 3000K kus 3,000 0,00

13 M DALI-NEMA Příplatek za DALI a NEMA socket kus 3,000 0,00

14 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 3,000 0,00

15 M 316722-SB5-TPU Sadový stožár bezpaticovy žár.zink s TPÚ  SB5 ks 3,000 0,00

16 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 3,000 0,00

17 M
316722-EKM 2035-
1

stožár.svorkovice IP 43 - 1xE27 ks 3,000 0,00

18 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 15,000 0,00

19 K 210950101-1 Očíslování stožárů -správce VO (73,-Kč/světlené místo) kus 3,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 0,00
20 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,039 0,00

21 K 460010025 Zaměření  trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru km 0,039 0,00

22 K 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 3,000 0,00

23 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 1,296 0,00

VV 3*.6*.6*1.2   1,296
VV Součet 1,296

24 K 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 39,000 0,00

VV 23+9+7   39,000
VV Součet 39,000

25 K 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 m3 1,000 0,00

26 K 460421082
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 
do 50 cm

m 39,000 0,00

27 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 1,000 0,00

28 K 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 1,000 0,00

29 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 39,000 0,00

30 K 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 1,000 0,00

31 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 4,026 0,00

VV "za písek" 39*.35*.2   2,730

Strana 136 z 144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "za základy" 1,296   1,296
VV Součet   4,026

32 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 60,390 0,00

VV 4.026*15   60,390
VV Součet 60,390

33 K 460600071-11 Poplatek za skládku zeminy t 6,442 0,00

VV 4.026*1,6   6,442
VV Součet 6,442

34 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 13,650 0,00

VV 39*.35   13,650
VV Součet 13,650

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00
35 K 580108021 Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních kus 3,000 0,00

Strana 137 z 144



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

99 - OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 138 z 144



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OST - Ostatní 0,00

ATELIÉR ZAHRADNÍ A 
KRAJIN. ARCHITEKTURY  

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

99 - OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 139 z 144



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá h Projektant: ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJIN. ARCHITEKTURY  Z.SENDLER
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 0,00

3 K 013254002 Dílenská dokumentace a statické posouzení kus 1,000 0,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 045203000 Kompletační činnost kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 070001000 Provozní vlivy kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

REVITALIZACE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

99 - OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 140 z 144



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


